ANNO codice prodotto
MODELLO AUTO P NOTE
PRODUZIONE SCRA MOTORE
6 (119) 04.7912.86 | PFL001 CORPO FERRO ZF
33 (905) 05.8309.94 | PH5002 CORPO ALLUMINIO ZF
75 (162b) 05.8512.92 | PH4002 CORPO FERBALLUMINIO ZF
90 (162) 10.8404.87 | PH4002 CORPO FERBALLUMINIO ZF
PH1200 CORPO FERBRALBERINO @ 19 mm
PH1204 _ CORPO FERBALBERINO @ 19 mm
145 (930) 07.9401.01 (1.4/1.6ip
PH3002 CORPO ALLUMINIO
ALBERINO @ 16,9 mm
PH1200 CORPO FERRO ALBERINO @ 19 1]
PH1204 (1.4/1.6ie) CORPO FERRO ALBERINO @ 19 1]
146 (930) 12.9401.01
PH3002 CORPO ALLUMINIELBERINO @
16,9mm ZF
PH1200 CORPO FERBRALBERINO @ 19 mm
PH6006 ZF 2 SERIE
147 (937) 01.01
PH1214 (1.9JTD/ITDM) CORPO FERBRALBERINO @ 19 mm
RACCORDO ENTRATA TIPO RAP
PH6005 (3.2GTA) ZF 2 SERIE

ror
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PH1200 CORPO FERBALBERINO @ 19 mn
PH3002 CORPO ALLUMINIELBERINO &
16,9mm ZF
PH5002 (2.5 V6) CORPO ALLUMINIO
155 (167) 01.9212.97
PH5006 (2.5TD) CORPO ALLUMINIO
PFL430 (2.5TD) CON TRASCINATORE
PHL432 CON TRASCINATORE
CORPO FERBALBERINO @ 19 mm
PH1200
CORPO FERRO ALBERINO @ 19 1
PH1214 | (1.9JTD/2.4JTD) RACCORDO ENTRATA TIPO RAP
156 (932) 09.9709.05 | PH5002 (2.5V6) CORPO ALLUMINIO
PH6005 (3.2GTA) oU 10 Giaeid
PH6006 oU 10 Ga&ii
PH1010 (1.9J7D) CORPO ALLUMINIO PULEGG. @ 1
PH1022 (1.8 MPI)
PH1011 (2.4JTD) CORPO ALLUMINIO PULEGG. & ]
159 09.05
PH1013 | (1.9JTS/2.2JTS) ZF CORPO ALLUMINIO
PH3004 (3.23TS/Q4) CORPO ALLUMINIO CON 3 FOR
POSTERRI
PH1400 | (1.8TBI/2.0 JTDM eU 20U uduau®oo
CORPO FERROLUMINIO
PH4501
FLANGIA N. 4
PH5002
CORPO ALLUMINIO
PH5006 (2.5TD)
CORPO ALLUMINIO
164 (164) 01.8709.98
PH5013 (3.0V6)
CORPO ALLUMINIO
PH5047 (3.0V6)
CORPO ALLUMINIO
PFL430 (2.5TD)
CON TRASCINATORE
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PH1200 CORPO FERRO ALBERINO @ 19 |
PH1201 (2.4JTD 980) CORPO FERRO ALBERINO @ 19 |
166 09.98 PHE002 CORPO ALLUMINIO
PH6001 | * 1- 3UgU | eU 1u Gu=xud
PHB006 oU 10 Gh&bd
PH1011 (2.4JTD) CORPO ALLUMINIO PULEGGIA @
BRERA 01.06 PH1013 (2.2JTS)
PH1400 | (1.8TBI/2.0 JTDM ZF 3 GENERAZIONE
PH1200 CORPO FERRO ALBERINO @ 19 1
PH1214 (1.9JTD) CORPO FERRO ALBERINO @ 191
RACCORDO ENTRATA TIPO RAP
GT 11.03
PH6005 (3.2 GTA) oU 10 Gi&id
PH6006 oU 10 Gi&lba
PH1200 CORPO FERRO ALBERINO @ 19 |
PH3002 (2.0 V6) CORPO ALLUMINIO
GTV (916C.) 0 ALBERINO @ 16,9 mm
PH5002 CORPO ALLUMINIO
PH6006 00 10 Gi&ia
RZ 01.9212.94 | PH4002 CORPO FERRALLUMINIO ZF
PH1200 CORPO FERRO ALBERINO @ 19 1
PH3002 (2.0 V6) CORPO ALLUMINIO
SADER  (916S_) 09.9404.05 ALBERINO @16,9 mm
PH5002 CORPO ALLUMINIO
PHG006 oU 10 Goa&id
SPIDER  (115) 03.7112.93 | PH5002 CORPO ALLUMINIO ZF
PH1011 (2.4JTD) CORPO ALLUMINIO PUIAZEELS
SPIDER  (939) 09.06 PH1013 (2.2JTS)
PH1400 | (1.8TBI/2.0 JTDM ZF 3 GENERAZIONE
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09.8808.94

PH4002

ZF

CORPO FERRALLUMINIO
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ANNO codice prodotto
MODELLO AUTO P NOTE
PRODUZIONE SCRA MOTORE
CORPO ALLUMINIO
PH5001
RACCORDI @ 16x118x1,5
CORPO FERROLUMINIO
80J90 06.8612.94 | PH4501
FLANGIA N. 4
CORPO FERROLUMINIO
PH4502
FLANGIAN. 4
PH4001 CORPO FERRO ALLUMINIO ZF
PH5008 CORPO ALLUMINIO ZF
100-200 08.8207.94
PH5009 | (2.4BENZ) CORPO ALLUMINIO LUK
PH4501 CORPO FERROLUMINIO
FLANGIA N. 4
PH1223 POMPA ELETTRICA
A2 (820) 02.0008.05
PF1219 PQOMPA ELETTRICA
CORPO ALLUMINIO KYB
PF1402
FLANGIA N.8
CORPO ALLUMINIO ZF
A3 (8L1) 06.9605.03 | PH3001
ALBERINO @ 16,9 mm
CORPO FERRALBERINO
PH1001
@ 16,9 mm.
PH3009 CORPO ALLUMINIO ZF
ALBERINO @ 16,9 mm
PH5008 CORPO ALLUMINIO
A4 (8D2,B5) 01.9511.00 | PH5009 CORPOALLUMINIO
PH1003 CORPO FERRALBERINO
@ 16,9 mm
PF1403 CORPO ALLUMINIO FLANGIA N.4
5
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PH1003 CORPO FERR@LBERINO
@ 16,9 mm
PH3009 CORPO ALLUMINARBERINO
@ 16,9 mm
A4 (8E2,B6) 11.0012.04
PH3032 (S4) ALBERINO DENTATO
PH3034 (1.97DI) CORPO ALLUMINARBERINO
@ 16,9 mm
PH3032 (S4/RS4) ALBERINO DENTATO
A4 (8EC) 11.04
PH3034 | (1.9TDI/2.0TC CORPO ALLUMINARBERINO
/2.0TDI 16V) @ 16,9 mm
PH1410 (2.0TDI) ZF 3 TIPO
PH1411 (2.7TDIl/ ZF 3 TIPO
A4 (8K2) 11.07 3.0TDI)
PH1412 (1.8TFSl/ ZF 3 TIPO CON PULEGGIA 6 GOLE ¢{
2.0TFSI)
PH1410 (2.0TDI) ZF 3 TIPO
PH1411 (2.7TDl/ ZF 3 TIPO
A5 (8T) 06.07 3.0TDI)
PH1412 (1.8TFSl/ ZF 3 TIPO CON PULEGGIA 6 GOLE ¢{
2.0TFSI)
PH3009 CORPO ALLUMINIELBERINO
@ 16,9 mm
A6 (4A,C4/4B,C5) 06.9401.05
PH5008 CORPO ALLUMINIO
PH5009 CORPO ALLUMINIO
CORP ALLUMINIOALBERINO
A6 (4F2) 05.04 PH3009
@ 16,9 mm
A8 (4D2,4D8) 03.9412.02 PH4501 CORPO FERRO ALLUMINIO FLANGI
CORPO ALLUMINIELBERINO
A8 (4E)) 10.0207.10 PH3009
2 16,9 mm
’St"Ra'AII Rights reserved 6



(25TDI

QUATTRO /
PH3009 2.7T CORPO ALLUMINIELBERINO
QUATTRO) @ 16,9 mm
ALLROAD (4BH) 05.0608.05
PH3032 (4.2Vv8 ALBERINO DENTATO
quattro)
PH4501 CORPO FERRO ALLUMINIO FLANGI
CABRIOLET (8G7,B4) 05.9108.00
PH5001 CORPO ALLUMINIO
PH4501 CORPO FERRO ALLUMINIO FLANGI
utAGaidu 10.8812.96 PH4502 CORPO FERRO ALLUMINIO FLANGI
PH5001 CORPO ALLUMINIO
Q7 PF1455 KYB CON FLANGIA
PH4501 CORPO FERRO ALLUMINIO FLANGI
QUATTRO (85) 07.8607.91 | PH4502 CRPO FERRO ALLUMINIO FLANGIA
PF1003 (2.1T/2.2T) CORPO ALLUMINIO
CORPO ALLUMINIELBERINO
TT (6N3) 10.9806.06 | PH3001
@ 16,9 mm
V8 (44_4C) 10.8802.94 | PH4001 CORPO ALLUMINIO
e 7
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ANNO codice prodotto
MODELLO AUTO P NOTE
PRODUZIONE SCRA MOTORE
PH3028 (116i118i120i) CON TRASCINATORE
1 (E81,E87) 09.04 PH3090 (125i/130i) PER STERZO ATTRUGIGIA
CIRCOLARE
PH3204 (1186120d) CORPO ALLALBERINO @ 16,9 mn
3 (E21) 06.7503.84 | PHL001 CORPO FERRO
PH1002 (316i 801) CORPO FERRALBERO
@ 16,9 mm
PH5016 FLANGIA CIRCOLARE
PH5029 (316i/318is) RACCORDI 16/14
3 (E30) 09.8203.92
PH5033 RACCORDI 16/14
PH5034 (tutte M3)
PH5036 LUK/VICK RACCORDI 16/14
PH3011
PH3030 (316ig/318iis i) LUK
PH5015
PH5021 (M3) ZF RACCORDI 16/14
3 (E36) 09.9002.98
PH5037 (316i/318ifis) ZF RACCORDI 16/14
PH5038
PH5039 (318tds) ZFCORPO ALLUMINIO
PH5049 (320i/323i/328i) LUK

ror
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PH3004 CORPO ALLUMINIO CON B FO#
POSTERIORI

PH3014 (316/318¢i) ZF CON FLANGIA

3 (E46) 02.9804.05 o
PH3016 (tutti diesel) CORPO ALLUMINIO CON SERBA
PF1534 (320icixi/323i LUK CON FLANGIA

¢i/325ici/330ickxi)

PH3028 (316i/318i/32405) CON TRASCINATORE
PH3090 (323i/325i/330i) PER STERZO ATTN/ANGIA

3 (E90) 01.05 CIRCOLAR
PH3203 (325d/320xd) CORPO ALLALBERINO @ 16,9.mm
PH3204 (320d/318d) CORPO ALLALBERINO @ 16,9 mn
PH5016
PH5033 RACCORDI 16/14

5 (E28) 06.8606.90
PH5036 LUK/VICK RACCORDI 16/14
PH1117 CORPO ZF
PH4505 (M5) POMPA IN TANDEM
PH5012

5 (E34) 12.8711.95 PH5041 (520i/525i/xi) LUKNICK
PH5038 (520i/525i/530i/535i] ZF IN TANDEM
PH5024 (525TD/TDSL8) ZF
PH3004 (525tds 964) CORPO ALHLALBERINO @ 16,9 mm
PH3016 (tutti diesel) CORPO ALLUMINIO CON SERBA

5 (E39) 11.9506.03
PH3212 (520i/523i/525i/528i LUK

/530i)
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PH3016 | (5206525d530d CORPO ALLUMINIO CON SERBA
535d)
PH3022 (M5) CORPO A4ALBERINO @ 16,9 mn
PH3023 | (525d530a535d VEICOLI CON STERZO ATTIV(
D AA U/ ¢
5 (E60) 07.03 PH3024 | (525d/xeb30d/xd
U/ 6gA A
PH3025 (545i550i) CON SENSORE
PH3026 (545i550i) CORPO A4ALBERINO @ 16,9 mn
PH3027 (5231525i530i) VEICOLI CON STERZO ATTIV(
PH5033 RACCORDI 16/14
PH5040 (635 csi 155kw)
6 (E24) 04.7609.90 | PH5043 (635csi) ZF CORPO ALLUMINIO
PF1001 (635 csi) CORPO FERRO
PHL117 (635 csi) CORPO ZF
PH3022 (M6) CORPO ALLALBERINO @ 16,9 mn
PH3023 '524] DA VEICOLI CON STERZO ATTIV(
PH3024 "'5247]
6 (E63) 01.04
PH3025 (645Gi650i) CON SENSORE
PH3026 (645¢i650) CORPO AALBERINO @ 16,9 mn
PH3027 (630i) VEICOLI CON STERZO ATTIV(
7 (E23) 05.7708.86 | PFL001 CORPO FERRO
PH5043 (730/735iL) ZF CORPO ALLUMINIO
7 (E32) 09.8609.94
PH5049 (730i/735i) LUK
PH5012
7 (E38) 10.9411.01 (725tds/728l) CORPO FERRO
PFL001
PHI217 POMPA ELETTRICA
MINI (R50,R53) 06.01
PH3004 (DIESEL) CORPO AALBERINO @ 16,9 mn

’SI"Ra'AII Rights reserved
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X1 (E84) 10.09 PH3028 S. DRIVE 18i CON TRASCINATORE
PH3016 (2.0d3.0d/sd) CORPO ALLUMINIO CON SERBA
X3 (E83) 01.04
PH3028 (2.0i) CON TRASCINATORE
PH3016 (3.0d) CORPO ALLUMINIO CERBATOIO
X5 (E53) 05.00
PH5048 (4.4i/4.6is) LUK
PH3004 CORPO ALLALBERINO @ 16,9 mn|
PH3213
LUK
Z3 (E36) 10.9501.03
PH5015 LUK
PH5021 (M 3.2) RACCORBDI16/14

’SI"Ra'AII Rights reserved
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ANNO codice prodotto
MODELLO AUTO P NOTE
PRODUZIONH SCRA MOTORE
PT CRUISER 06.00 PL1607 1.6 BENZINA
STRATUS (JA) 12.9504.01 PH1401 PULEGGIA @ 124 A 4 GOLE
PL1401 PULEGGIA 124 A 4 GOLE
VOYAGER 1s  (ES) 08.8409.95
PI1432 CON TRASCINATORE
PH7004 CON SERBATOIO INTEGRAT(
PH7005 CON SERBATOIO INTEGRAT(
VOYAGER 25 (GS) 01.9503.01
PL1401 CORPO FERROLUMINIO
PL1430 (2.5TBTDIC) CON TRASCINATORE
PH7004 CON SEBATOIO INTEGRATO
VOYAGER 3s 02.00
PH7005 CON SERBATOIO INTEGRAT(

ror
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CITROEN PONPE

ANNO codice prodotto
MODELLO AUTO P NOTE
PRODUZIONE SCRA MOTORE
PH1002 CORPO FERRALBERINO
@ 16,9 mm.
PH1MD3 CORPO FERRALBERINO
@ 16,9 mm.
PH1007 | (1.8D1.9D) CORPO ALLALBERINO @ 16,9 mn|
PH1008 CORPO ALLALBERIN @ 16,9 mm
PH1204 | (14716 16v) CORPO AL{ALBERINO @ 16,9 mn|
BERLINGO (MF) 07.96
PH1207 (1.9D) CORPO ALHALBERINO @ 16,9 mn|
PL1220 CON SERBAAUL.6 GOLE @ 114 m
1201 CON SERBAAUL.6 GOLE @ 125 m
P11 CON SERBAAUL.6 GOLE @ 137 m
PH1223 (1.6HDI) CORPO ALL. CON PUL. 6 G. DIAM
BERLINGO 2008 > PH1216 | (1.6 HDI)
PH8001| BENZINA CORPO FERRBULEGGIA 1 GOLA
@ 126 mm.
PH8005| BENZINA CORPO FERRBULEGGIA 1 GOLA
BX (XB) 10.8206.94
@ 126 mm.
PH8002 DIESEL | CORPO FERRBULEGGIA 1 GOLA ¢
mm.
oU 10 Glh&ld acGai
c4 (LC) 11.04 PH6M7 (1.6HDI)
FILETTO LUNGO
CORPO FERRO ALBERINO @ 19
PH1201 (3.0 V6)
oU 10 Gia&iGd acGai
PH6003 | (1.8 16V)
c5 (DC) 03.0108.04
0 U SHRIE PULEGGIA @126 6 G(
PH6004 | (2.0hdi2.2hdi)
oU 10 Gia&iGd acGai
PH6007 (1.6HDI)
FILETTO LUNGO

ror
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CORPO FERRO ALBERINO @& 19
PH1201 (3.0 V6)
oU 10 Gi&lid acmi
PHB003 | (1.8 16V)
C5 (RC) 08.04 N e e ..
QU 10 Gueaeuu aGadu
PH6004 | (2.0HDR.2HDI)
oU 10 Glh&ld acGsi
PH6007 (1.6HDI)
FILETTO LUNGO
C5 37SERIE (RD) PH1413 | (3.0 HDI)
C6 PH1413 | (3.0 HDI)
(2.2/2.0HDI/ CORPO ALLUMINIO CON 3 FOR
PH3004 2.2HDI) POSTERIORI
c8 EB) 07.02
PH6009 | (2.0/2.016V) CORPO ALLUM.BERINO @ 15 mn|
Puleggia @ 126 mm
C15 /D 10.8412.05 | PH1002 SAG CORPO FERROBERINO @ 16,9 mi
CORPO FERRALBERINO
PH1002 @ 16,9 mm.
C25 (280290) | 07.8102.94 SAG
PH1003 CORPO FERRBLBERINO
@ 16,9 mm.
CORPO FERRBULEGGIA 1 GOLA
CcX (MA) 09.7412.92 | PH8006
@ 106 mm.
CORPO ALLUMINIO CON 3 FOH
EVASION (22,U6) 06.9407.02 | PH3004
POSTERIORI
PH1213| (2.5D/TD) | CORPO FERBRALBERINO @ 19 mn|
PH3002 CORPO ALLUMINIO
JUMPER  (230P) 02.9404.02 ALBERINO £ 16,9 mm
PHe008 | (20HDy | @Y 11U Gu@uu aGad
2.2HDI) FILETTO LUNGO
PHB6008 (2.GHDI/ oU 10 Glh&ld acGai
2.2HDI) FILETTO LUNGO
JUMPER (244) 04.02
PHB011| (2.0/20HDI/| oU 10 Gile&ld aGei
2.2HDI)
JUMPER 04.06 PH5028 (2.2 HDI) KYB CON TRASCINATORE
14
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PH3003 (1.6) CORPO ALLUMHAIBERINO & 16,4
mm
PH3004 CORPO ALLUMHAIMBERINO & 16,4
JUMPY (UsU) 06.94 mm
PH6002 | (1.9BTD) oU 10 Gi&lid aGai
PH6003 | (2.0i22HDI)| oU 10 Gli&ld aGali
JUMPY 01.07 PH6010 (1.6HDI)
NEMO 08 PH1225 | (1.4 BENZINA SAGINAW
PULEGGIA @ 185 GOLE
NEMO 08 PH1226 (1.4 HDI) QG2 RPCOLE
RACCORDO 45°
NEMO PH1014 | (1.3 HDI75) ZF CON FLANGIA
PH1007 (1.5D) CORPO ALLALBERINO @ 16,9 mm]
P11204 POMPA ELETTRIGERBATOIO
SAXO &0 02.9604.04 2 USCITE
Pr1214
POMPA ELETTRICZERBATOIO
1 USCITA
M o1 CITR CORPO FERBRULEGGIA 1 GOLA
@ 140 mm.
XMJ Xantia 6 pistoni PH9000 CITR CON PULEGGIA 6 GOLE @ 114 n
XMJ Xantia 6 pistoni PH9001 CITR CON PULEGGIA 6 GOLE @ 117 n
XMJ Xantia 6 pistoni PH9002 CITR CON PULEGGIA 6 GOLE @ 141 n
XMJ Xantia 6 pistoni PH9003 CITR CON PULEGGIA 6 GOLE @ 141 n
XMJ Xantia 6 + 2 pistoni PH9012 CITR CON PULEGGIA 6 GOLE @ 107 n
XMJ Xantia 6 + 2 pistoni PHI011 CITR CON PULEGGIA 6 GOLE @ 110 n
CON PULEGGIA 6 GOLE @ 110 1
XMJ Xantia 6+2 pistoni PHO017 CITR Raccordo verso puleggia filettato
esternamente
XMJ Xantia 6 + 2 pistoni PH9013 CITR CON PULEGGIA 6 GOLE @ 114 n
XMJ Xantia 6 + 2 pistoni PH9004 CITR CON PULEGGIA 6 GOLE @rnl7 n
XMJ Xantia 6 + 2 pistoni PH9016 CITR CON PULEGGIA 6 GOLE @ 130
XMJ Xantia 6 + 2 pistoni PH9014 CITR CON PULEGGIA 6 GOLE @ 141m
XMJ Xantia 6 + 2 pistoni PH9015 CITR CON PULEGGIA 6 GOLE @ 141
XMJ Xantia 6 + 2 pistoni PH9010 CITR CONPULEGGIAA G GOLE @125
CON FLANGIA PORUAEGGIA
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PH1002 CORPO FERBRALBERINO
@ 16,9 mm
PH1003 CORPO FERBRALBERINO
@ 16,9 mm
PH1007 CORPO AIHALBERINO @ 16,9 mn
PH1008 CORPO ALHALBERINO @ 16,9 mn|
XSARA {N2NO) 04.9704.05
PH1207 2.0 HDI 109 CORPO ALL. PUL. 6 GIiE mm
90CV
P11220 CON SERBAAUL.6 GOLE @ 114 m
PH1221 CON SERBAAUL.6 GOLE @ 125 m
PI1222 CON SERBAAUL.6 GOLE @ 137 m
PH6003 | (1.8 16V) ZF2SERIE @126
PH1223 (1.6HDI) CORPO ALL. PULEGGIA @126
6 GOLE
XSARA PICASSO (N68) 12.99 PF1220 CON SERBATUL 6 GOLE @ 114 m
PHig2l CON SERBAAUL.6 GOLE @ 125 m
PH222 CON SERBAAUL.6 GOLE @ 137 m
CORPO FERBALBERINO
PH1002
@ 16,9 mm
CORPO FERBALBERINO
ZX (N2) 03.9110.97 PH1003
@ 16,9 mm
CORPO ALIHALBERINO @ 16,9 mr|
PH1007
16



DACIA PONPE

ANNO codce prodotto

NOTE
PRODUZIONE SCRA MOTORE

MODELLO AUTO

1.5 DClI
DUSTER 04.10 PH1201 CORPO FERBALBERINO @ 19 mn
1.6 BENZINA
LOGAN (LS) 09.04 PH1201 1.41.6 CORPO FERBALBERINO @ 19 mn
SANDERO 06.08 PH1201 CORPO FERBALBERINO @ 19 mn

ror
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DAEWOQOO - CHEVROLET PONPE

ANNO codice prodotto
MODELLO AUTO P NOTE
PRODUZIONE[™ gRA | MOTORE
CAPTIVA PH1224 (2.0D)
(1.61.8
CRUZE 05.09 PF1464
benzina
CORPO FERRO
ESPERO (KLEJ) 10.9109.99 | PH1006
ALBERINO @ 16,9 mm
PH1031 | (1.4/1.4 16v) SAGNAW
RACCORDO ASP CON 2 VITI
KALOS (KLAS) 09.02 )
Puleggia 6 gole & 128
PF1459 1.2)
KORANDO (KJ) 01.99 PF1460
CON SENSORE
LACETTI Pr1467
PULEGGIA @ 128 6 GOLE
SENZA SENSORE
LACETTI PF1468
PULEGGIA @ 128 6 GOLE
SAG. RACCORDO ASP CON 2 VIT
LANOS (KLAT) 05.97 PH1030 | (1.4/1.5/1.6)
FLANGIA
SAG. GQosensore (puleggia @ 142
LEGANZA (KLAV) 09.9704.04 | PH1221 (2.0
6 gole)
MATIZ (KLYA) 09.98 PH1448
MUSSO (FJ) 07.98 PF1460
CORPO FERRALBERINO
NEXIA (KLENT) 02.9508.97 PH1006 SAG
@ 16,9 mm
CORPO FERRO ALBERINO @ 19
PH1208 (1.6 16V)
NUBIRA (KLAJ) 04.97
CORPO FERRALBERINO
PH1032 (2.0 16v)
@ 16,9 mm

s
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DAIHATSU PONPE
VODELLO AUTO ANNO codice prodotto NOTE
PRODUZIONE SCRA MOTORE

CUORE 6s (L7) 10.9805.03 | PH463 (1.0)

FEROZA (F300) 10.88 PHI307 | (1.6 16V) ATSUGI
ROCKY (F7,F8) 06.8407.93 | PH5010 CORPO FERRO
SIRION (M1) 04.9804.05 | PH1463 (1.0)

YRV (M2) 02.01 P+1463 (1.0)

ror

’&DR&.A” Rights reserved
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ANNO codice prodotto
MODELLO AUTO b NOTE
PRODUZIONE SCRA MOTORE
400 LJ412 L PFL001 ZF CORPO FERRO
CORPO FERRO ALLUMINIO
412 L MONDIAL PH4503 ZF
FLANGIA N.4
CORPO FERRO ALLUMINIO
456 1992> PH4503 ZF
FLANGIA N.4
CORPO FERRO ALLUMINIO
456 GT 1992> PH4503 ZF
FLANGIA N.4
s 20
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ANNO codice prodotto
MODELLO AUTO P NOTE
PRODUZIONE SCRA MOTORE
131 10.7412.86 | PHO® ZF CORPO FERRO
PHLO® CORPO FERRO
132 04.7212.82
PHL501 | (2.0B2.5D) CORPO FERRO
ARGENTA (132A| 05.7703.87 | PH501 | (2.5B2.5TD) CORPO FERRO
CORPO FERBALBERINO @ 19 mn
PH1200
BARCHETTA (183) 03.95
CORPO ALLUMINIK.BERINO
PH3002
@ 16,9 mm
PH1200 CORPO FERBALBERINO @ 19 mn
PH1202 CORPO FERBALBERINO @ 19 mn
PH1204 (1.6 16V CORPO FERBALBERINO @ 19 mn
90,13cv)
PH1209 (1.2) CORPO FERBALBERINO @ 19 mn
BRAVA (182) 10.9512.02
PH3002 CORPO ALLUMINKQ BERINO
@ 16,9 mm
PH3006 | (1.62.0HGT) CORPO ALLUMINIQ BERINO
@ 169 mm
PH3203 | (1.2 16V 80cV| CORPO ALLUMINKQ BERINO
@ 16,9 mm
PH5005 | (1.9B1.7D) CORPO FERRO
ALBERINO @ 14 mm.
s 21
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PH1200 CORPO FERBRALBERINO @ 19 mn
PH1202 CORPO FERBRALBERINO @ 19 mn
PH1204 (1.6 16V CORPO FERBRALBERINO @ 19 mn
90,103cv)
PH1209 1.2) CORPO FERBRALBERINO @ 19 mn
BRAVO (182) 10.9512.02
PH3002 CORPO ALLUMINIQ BERINO
@ 16,9 mm
PH3006 | (1.62.0HGT) CORPO ALLUMINI BERINO
@ 16,9 mm
PH3203 | (1.2 16V 80cv CORPO ALLUMINIKQ BERINO
@ 16,9 mm
PH5005 | (1.9B1.7D) CORPO FERRO
ALBERINO @ 14 mm.
PH1200 CORPO FERBR@LBERINO @ 19 mn
UAGadu 11.9308.00 | PH3002 CORPO ALLUMINIK.BERINO
@ 16,9 mm
PH3006 (2.0 20V) CORPO ALLUMINIO
PH1200 CORPO FERBALBERINO @ 19 mn
PH1300 CORPO ALLUMINIO
PH3002 CORPO ALLUMINIKQBERINO
@ 16,9 mm
PH450L CORPO FERRO
CROMA (154) 12.8512.96
PH4503 CORPO FERRO
PH5000 CORPO ALLUMINIO
PH5002 CORPO ALLUMINIO
PH5004 CORPO ALLUMINIO
PH1014 (1.3D oU 10GO&UG0G uUA§
MULTIJET)
UAUs Al 03.01 PH1200 | (1.9D/JTD) | CORPO FERRALBERINO @ 19 mn
PH1209 (1.2/1.4) CORPO FERBALBERINO @ 19 mn
o ) (1.6 D)
UAUs Al 1C Gi 02.10 PH6013 ZFJCON FLANGIA
(2.0D)
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DUCATO (290) 01.9605.94 | PF1500 (2.5BTD) ZF CORPO FERRO
PH1204 CORPO FERBRALBERINO @ 19 mn
PH3002 CORPO ALLUMINIKQ BERINO
@ 16,9 mm
PH3003 CORPO ALLUMINIQ BERINO
DUCATO (230) 03.9404.02 @ 16,9 mm
PH6011 (2.0JTD) ZF1U Ghe&0d aGeaidid
PHI500 | (2.5DTDI/2.80 CORPO FERRO
TDWTD)
PHI510 CORPO ALLUMINIO
PH1204 (2.0JTD) CORPO FERBR@LBERINO @ 19 mn
PH3003 CORPO ALLUMINIK.BERINO
16,9mm
PH6008 (2.0JTD) oU 10 Gixld aGasi
DUCATO (244) 04.02 FILETTO LUNGO
PH6011 (2.0JTD) oU 10 Gixld aGasi
PH5027 (2.3JTD) PULEGIB@ 96 7 GOLE
PHLI510 (2.8JTD) CORPO ALLUMINIO
DUCATO (250) 07.06 PH5028 | (2.2D MJET) KYB CON TRASCINATORE
PH3002 (1.7TD) CORPO ALLUMINIO
FIORINO (146) 01.8805.01 ALBERIN® 16,9 mm
PF9998 TRW POMPA ELETTRICA
SAGINAW
FIORING 38 o7 PH1225 (1.4 BENZINA PULEGGIA @ +3GOLE
FIORINO (225) PH1014 | (1.3DMJ) ZF CON FLANGIA
PH1200 CORPO FERBALBERINO @ 19 mn
PH1202 | (SOLO1.2) | CORPO FERBALBERINO @ 19 mn
MAREA (185) 09.96
PH3002 CORPO ALLUMINIO
ALBERINO @ 16,9 mm
PH3006 (2.0 20V) CORPO ALLUMINIO
ALBERINO @ 16,9 mm

’Sx‘Ra'AII Rights reserved
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MULTIPLA (186) 04.99 PH1200 SAG CORPO FERBALBERINO @ 19 mn|
PH122 (SOLO1.2) CORPO FERBALBERINO @ 19 mn|
PH1204 (1.4CAT1L.6 CORPO FERBALBERINO @ 19 mn|
16V)
PALIO (178BX) 04.96
PH1209 (SOLO 1.2) CORPO FERBALBERINO @ 19 mn|
PH3003 CORPO ALLUMINIO
ALBERINO @ 16,9 mm
PALIO WEEKEND (178 04.96 PH1200 CORPO FERRALBERINO @ 19 mn
PH1200 CORPO FERBALBERINO @ 19 mn|
PH1202 (SOLO 1.2) CORPO FERBALBERINO @ 19 mn|
PH1204 (1.4GTL.6 CORPO FERRABLBERINO @ 19 mn|
90CV)
PUNTO (176) 09.9309.99
PH3002 CORPO ALLUMINIO
ALEERINO & 16,9 mm
PH3003 CORPO ALLUMINIO
ALBERINO @ 16,9 mm
PH3203 CORPO ALLUMINIO CON 3 FOH
POSTERIORI
SAGINAW
QUBO PH1225 | (1.4 BENZINA
PULEGGIA @ 1B5 GOLE
QUBO (225) PH1014 (1.3 D MJ) ZF CON FLANGIA
PH5002 CORPO ALLUMINIO
REGATA (138) 09.8312.90
PH5005 | (1.7B1.9D) CORPO FERRO
ALBERINO @ 14 mm.
CORPO ALLUMINIO CON 3 FORI R
PH3004
CORPO ALLUM.BERINO @ 15 mm
(1.90TD _
SCUDO (229P 02.96 PHG6002 Puleggia @ 114 mm
2.0JTD)
PH6003 CORPO ALLUM.EERINO @ 15 mm
(2.0/2.0JTD) )
Puleggia @ 126 mm
SCUDO 07 PH6010 | (1.6D MJ)
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PH1200 CORPO FERRALBERINO @ 19 mn|
PH1204 (1.4CAT) CORPO FERRALBERINO @ 19 mn|
PH1209 | (SOLO1.2)| CORPO FERRA BERINO @ 19 mm|
SIENA (178) 04.96
PH3002 CORPO ALLUMINIO
ALBERINO @ 16,9 mm
PH3003 (1.4CAT) CORPO ALLUMINIO
ALBERINO @ 16,9 mm
PH1014 (1.3D oU 10GO&UG0G UAJ
MULTIJET)
PH1200 | (1.9DAJTD) | CORPO FERR@ALBERING 19 mm
STRADA (176E) 06.99
PH1202 | (SOLO1.2) | CORPO FERRALBERINO @ 19 mn|
PH1209 | (SOLO1.2)| CORPO FERRALBERINO @ 19 mn|
TALENTO (290) 03.8903.94 | PH1002 CORPO FERRALBERINO @ 16,9 m
PH5000 CQRPO ALLUMINIO
PH5004 CORPO ALLUMINIO
TEMPRA (159) 03.9008.97
PH5005 | (1.9D/1.7D) | CORPO FERRALBERINO @ 14 mn|
(TOYODA)
PH5016 (1.4/1.6)
PH1200 CORPO FERRALBERINO @ 16,9 m
PH1204 CORPO FERRALBERINO @ 16,9 m
PH3002 CORPO ALLUMINIO
ALBERINO @ 16,9 mm
PH3003 CORPO ALLUMINIO
TIPO (160) 07.8704.95 ALBERINO @ 16,9 mm
PH5000 CORPO ALLUMINIO
PH5004 CORPO ALLUMINIO
PH5005 | (1.9D/1.7D) CORPO FERRO
ALBERINO @ 14 mm.
PHS016 (1.4/1.6) CORPO ALLUMINIO
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CORPO ALLUMINIO ALBERINC

PH1007
@ 16,9 mm
PH1202 (2.0 16V)
CORPO FERRALBERINO & 16,9 m
ULYSSE (220) 06.9408.02 PH3004
CORPO ALLUMINIO CON 3 FOH
POSTERIORI
PH3006
ZF CORPO ALLUMINIO
PH3203 | (2.0/2.0 16V)
ZF CORPO ALLUMINIO
CORPO ALLUMINIO CON 3 FOH
(2.02.2D M4
PH3004 POSTERIORI
2.22.2JTD)
ULYSSE (179AX) 08.02
PHG6009 2.0) CORPO ALLUM.BERINO @ 15 mm
' Puleggia @ 126 mm
’St"Ra'AII Rights reserved 26



ANNO codice prdotto
MODELLO AUTO P NOTE
PRODUZIONE SCRA MOTORE
(1.61.8 CON SENSORE PULEGGIA 6 G(
CMAX 02.07 PHL601
2.0TDCI) @ 123
PH1210 (1.3) CORPO FERROBERINO @ 16 mn
COURIER  (F3L,F5L) 07.9102.96 | PH1250 CORPO FERROBERINO @ 16 mn
PH1251 (1.8D) CORPO FERRLBERINO @ 16 mn
PH1210| (2.0 16v) CORPO FERROBERINO @ 16 mn|
COUGAR (EC) 08.9602.98
PH1253| (2.5 V6) FLANGIA CIRCOLARE 4 FORI
PH1003 (BENZ) CORPO FERRO ALBERINO @ 16,
ESCORT V (GAL)  07.9612.92
PH1020| (RS2000) | CORPO FERRO ALBERINO @ 16,
iGuAsg U880 (k| 07.9612.94 | PH1003 CORPO FERRO ALBERINO @ 16,
PH1003 (BENZ) CORPO FERRO ALBERINO @ 16,
ESCORT VI (GAL) 09.9201.95 | PH1020| (RS2000/4X4 CORPO FERROBERINO @ 16,9 m
CORSWORT|
PH1250 CORPO FERRALBERINO @ 16 mr|
PH1020 | (RS2000/4X4 CORPO FERRO ALBERINO @ 16,
CORSWORT|
ESCORT VI (GAL,A| 01.9510.98 | PH1250 CORPO FERRALBERINO @ 16 mri
PH1251 (1.8D) CORPO FERRALBERINO @ 16 mri
FIESA Il (GFJ) 01.8910.97 | PH1250 CORPO FERROBERINO @ 16 mn|
PH1210 CORPO FERRALBERINO @ 16 mf
FIESTA IV (JAJB) 08.9501.02 | PH1250 CORPO FERRALBERINO @ 16 mi
PH1251 (1.8D) CORPO FERRALBERINO @ 16m
PH1220| (1.25/1.4/1.6] CORPO FERRO PULEGGIA @ 78
1.6tdci)
FIESTA V (JH,JD) 11.01 P1302 HPI POMPA ELETBERBAT A BOTTIGI
(SIMILE A RK02)
PH1446 KYB CON PULEGGIA
27
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PH1210 CORPO FERRALBERINO @ 16 miri
PH1218 CORPO FERRALBERINO @ 16 mri
PH1222 CORPO FERROBERINO @ 16 mm
FOCUS (DAW,DBY  10.9811.04 CON SENSORE ELETTRICO (co
pompa come PE210)
PL1609 (1.4 16V1.6 ZFJ CON SENSORE
16V)
] CON SENSORE PULEGGIA 6 G(
FOCUS -@AX 10.0303.07 PH1601 (1.6/1.6Ti)
@ 123
PH1601 CON SENSORE PULEGGIA 6 G(
FOCUS 2s (DA) 11.04 (1.4/1.6) @ 123
PF1600 SENZA SENSORE
PH1220| (1.25/1.4/1.6) CORPO FERRO PULEGGIA @ 78
FUSION Qu) 08.02
P+1446 KYB ON PULEGGIA
PH1002 CORPO FERBRALBERINO @ 16,9
GRANADA (GL) 08.7708.85 PH1173 | (2.3/2.8/2.8i) SAG. CON SERBATOIO
PH1174 | (2.3/2.8/2.8i) SAG. CON SERBATOIO E SENS
PH1001 CORPO FERBALBERINO
@ 16,9 mm
PH1003 CORPO FERBALBERINO
@ 16,9 mm
PH3001| (2.0/2.3 16V) CORPO ALLUMINIO
ALBERINO @ 16,9 mm
GALAXY (WGR) 03.9505.06
PH3002 (2.8 V6) CORPO ALLUMINIO
ALBERINO @ 16,9 mm
PH3013 CORPO ALLUMINIO
ALBERINO @ 16,9 mm
PF1404 KYB CON FLANGIA
P11602 (1.8 TDCI) RACCORDO SCARICO NON FILET
PULEGGIA 6 GOLE @ 122
GALAXY 05.06
RACCORDO SCARICO NON FILET
PH605 (2.0/2.3) PULEGGIA 6 GOLE @ 110
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PH1210 CORPO FERRALBERINO @ 16 mi
KA (RB) 09.9611.08
PH1218 CORP®ERROALBERINO @ 16 mi
PH3210| (2.7TD) PULEGGIA 1 GOLA @& 135
PI1536 (2.4i) KYB 1 GOLA PULEGIBIR7
MAVERIK (UDS,UN  02.9304.98
PH537 (2.7TD) FORO CULATTA CENTRALE E
SUPERIORE
PH1004| (1.8TD) CORPO FERRO
PULEGGIA 5 GOLE @ 63 mm
MONDEO  1s (GBP) | 02.930896 CORPO FERROBERINO @ 16 mn|
PH1250
PH1253| (25 V6) FLANGIA CIRCOLARE 4 FORI
PH1004 (1.8TD) CORPO FERRO
PULEGGIA 5 GOLE @ 63 mm
PH1203|  (1.8TD) CORPO FERRO
PULEGGIA 5 GOLE @ 63 mm
MONDEO 2s (BAP) 09.9611.00
PH1210|  (BENZ) CORPO FERROBERINO @ 16 mn|
PH1250 CORPO FERROBERINO @ 16 mm
PH1253 (2.5 V6) FLANGIA CIRCOLARE 4 FORI
(2.5V6/3.0v6 CORPO FERROBERINO @ 16 mn|
PH1254
(1.8/2.0) CORPO FERROBERINO @ 16 mn|
MONDEO 3s  (B5Y) 11.0008.07 | PH1255
o11445 (2.0DTDDI CORPO FERROLUMINIO CON
TDci/2.2TDci] ~ TRASCINATORE POMPA ACQU
RACCORDO SCARICO NON FILE]
MONDEO  4s 03.07 PH1602 | (1.82.0TDCI)
PULEGGIA 6 GOLE @ 122
ORION 3s (GAL) 07.9612.93 | PH1003| (solobenz.)| CORPO FERBRBLBERINO @ 16,9
PUMA (EC) 03.9706.02 | PH1250 CORPO FERROBERINO @ 16 mn|
(1L.8TDCI) RACCORDO SCARICO NON FILE]
P+1602 PULEGGIA 6 GQE22
SMAX 05.06
P11605 (2.0/2.3/2.0 | o ACCORDO SCARICO NON FILE]
FLEXFUEL) PULEGGIA 6 GOLE & 110
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PH1002 | (2.0i/2.5TD)| CORPO FERRALBERINO @ 16,9
PH3004| (BENZ.) CORPO ALLUMINIO CON 3 FO
POSTERIORI
SCORPIO 1 E 2s 04.8508.98
PHI173 | (2.4/2.8/2.9) SAG. CON SERBATOIO
PHI174 | (2.4/2.8/2.9)] SAG. CON SERBATOIO E SENS
PH1002 CORPO FERRALBERINO @ 16,9 nf
SIERRA (GBG,GE 01.8702.93 | PH173| (2.8i/2.9i) SAG. CON SERBATOIO
PHL174 | (2.8i/2.9]) SAG. CON SERBATOIO E SENS
(1.8Di
TOURNEO CONNECT 07.6 PL1603 _ KYB PULEGGIA 6 GOLE @ 12(
1.8TDci)
TOURNEO CUSTOM PH5028 | (2.2 TDCI) KYB CON TRASCINATORE
PH1003 CORPO FERRALBERINO @ 16,9 nf
PH1215| (2.0ben2) CORPO FERROBERINO @ 16 mn|
TRANSIT (E_) 05.9107.00 | PH1250 CORPO FERROBERING @ 16 mn
PH6702|  (2.5ddi)
PH7007 CON SERBATOIO INTEGRAT(
PH1217 PULEGGIA PLASTECR5 A 7 GOLE
TRANSIT (FA_) | 01.0005.06 o
PH1445 | (2.0DR.4Di) CORPO FERROLUMINIO CON
TRASCINATORE POMPA ACQU
TRANGI 07.06 PH5028 | (2.2 TDCI) KYB CON TRASCINATORE
TRANSIT 08.13 PH5028 KYB CON TRASCINATORE
PH1603 (1.8Di
TRANSIT CONNECT (P65,H 06.02 . KYB PULEGGIA 6 GOLE @ 12(
1.8TDci)
TRANSIT CUSTOM PH5028 | (2.2 TDCI) KYB CON TRASCINATORE
TRANSIT TOURNEO 0706 PH5028 | (2.2 TDCI) KYB CON TRASCINATORE
30
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ANNO codice prodotto
MODELLO AUTO P NOTE
PRODUZIONE SCRA MOTORE
PFL410
CORPO FERRO ALLUMINIO
ACCENT 3)X 10.9401.00
PULEGGIA 4 GOLE @ 94 mm
PHI621 |  (1.5i 16v)
ACCENT (LC) 01.0611.05 | PH621 (1.3/1.5)
tAGadu 06.9604.02 | PHF1532
ELANTRA (XD) 06.00 PF1532
YOUNGSHIN
PH518 RACC.FEMMHRAL.1 GOLA @ 106
GALLOPER 08.9107.98
PH516 YOUNGSHIN
RACC.MASCHPOL.1 GOLA @ 106
H1 (KMF) 10.97 PH452 |  (2.5D/TD)
PFL407
CON SENSORE ELETTRICO
LANTRA 1) 10.9011.95
PULEGGIA DGA
PHL532
PHL532
LANTRA 2s 2)Jd 11.9510.00
KYB PULEGGIA 6 GOLE @ 118
PH1435
PONY / EXEL 2)(X 10.8901.95 | PH410
PHL540 | (2.0CRD) PULEGGIA 6 GOLE @ 127
TUCSON (M) 08.04
PHL541 | (2.0benz) PULBGIA 3 GOLE @ 107

s
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ANNO codice prodotto
MODELLO AUTO P NOTE
PRODUZIONE SCRA MOTORE
ACCORD V (CC7) 03.9312.97 | PH451
ACCORD VI (CE) 02.96.10.98 | PH1451
ACCORD VI (CG) 03.9712.03 | PH1485 KYB CON PULEGGIA @ 112 4 GQ
P+1484 (2.0/2.4) KYB CON PULEGGIA @ 124 7 GQ
ACCORD VIII (CL) 04.03
P11485 KYB CON PULEGGIA @ 112 4 GQ
CIVIC IV (EG) 10.9111.95 | PH3020
CIVIC V (EJ) 08.9203.96 | PH3020
PH3020 (1.4i)
CIVIC VI (MB) 04.9402.01
PH3021
CRX 1Nl (EH) 03.9212.98 | PH3020
HRV (GH) 03.99 PH3021
LEGEND 2s (KA7) 01.9303.96 | PK530 (3.2 24V)
PRELUDE V P+1483 (2.0 16V) KYB

s
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INNOCENTI

PONPE

MODELLO AUTO

ANNO
PRODUZIONE

codice prodotto

SCRA | MOTORE

NOTE

ELBA (146)

08.9112.96 | PH1200|

CORPO FERBALBERINO @ 19 mn‘
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ANNO codice prodotto
MODELLO AUTO P NOTE
PRODUZIONE SCRA MODRE

PH5045 (2.5D) CORPO ALLUMINIO
DAILY 1s 01.7804.99

PH1501 CORPO FERRO

PH5027| (2.3JTD) PULEGIB@ 96 7 GOLE
NEW DAILY 05.99

PI1511 ZF CORPO ALLUMINIO
DAILY4s 05.06> PH1513

s
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ANNO codice prodotto
MODELLO AUTO P NOTE
PRODUZIONE SCRA MOTORE

PH1218 CORPO FERBALBERINO @ 16 mn
STYPE (CCX) 01.99

PL1447 (2.7D) PULEGGIA A 6 G@LED2

PL1445 (2.0B2.2D) CORPO FERROLUMINIO CON

TRASCINATORE POMPA ACQU

XTYPE (CF1) 06.01

PI1604 | (2.0v6/2.5v6/ PULEGGIA 6 GOLE @ 136

3.0v6)

XJ (40,81) 10.8611.64 PH2010 CORPO FERROBERINO @& 19 mm

PH3230 LUK IN TANDEM RACCORDI 16/]
xJ (X300) 11.9407.97

PH5050 (3.2/4.0) ZF RACCORDI 16/16

PH1218 (2.53.0) CORPO FERBALBERINO @ 16 mn
XJ (X350) 05.03

P1447 (2.7D) PULEGGIA A 6 GOLE @ 102
XJS 09.7503.96 PH2010 CORPO FERROBERINO @ 19 mm
XJSC 07.8503.96 PH2010 CORPO FERROBERINO @ 19 mm
XK8 03.96 P+1443 CORPO FERROLUMINIO

s 35
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ANNO codice prodotto
MODELLO AUTO P NOTE
PRODUZIONE SCRA MOTORE
PH1009
PH1018| (2.5TD 4X4)
CHEROKEE  (XJ) 10.84
PH2001| (2.1TE2.5TD | CORPO FERBALBERINO @ 19 mn
2.54.0i)
PH1215 (4.0i) CON SERBATOIO
(2.5CRD
CHEROKEE  (KJ) 09.01 PH1016
2.8CRD)
CHEROKEE  (KK) 05.08 PH5061| (2.8 CRD) KYB CON FLANGIA
CHEROKEE 4X4  (KK) 05.08 PH6012| (2.8 CRD)
COMMANDER 09.05 PH5060| (3.0CRD) TOYODA CON PULEGGIA 7 GOLE
PH2001 (2.5TD) CORPO FERRALBERINO @ 19 mn|
PH5018
GRAN CHEROKEE  (2) 09.9104.99
PH1225 (5.2) SAG CON SERBATOIO PULEGGIA |
@ 153
PH1431 (2.5TD) CON TRASCINATORE
PH1009 (3.1TD) CORPO FERRO
ALBERINO DIAM. 16,9 mm
PH1017| (2.7CRD) SAG. ALBERINI(16,9 mm SCARICQ
20X1,5
GRAN CHEROKEE ~ (WJ,V 10.98
PH1018 (3.1TD) CORPO FERRO
ALBERINO DIAM. 16,9 mm
PHI215 | (4.0 4X4.7 CON SERBATOIO PULEGGIA @ 1]
v8) PLASTICA
GRAN CHEROKEE  (WH) 06.05 PH5060| (3.0CRD) TOYODA CON PULEGGIA 7 GOLE
WRANGLER  (YJ,SC) | 08.8608.96 | PH1015 SAG. CON SERBATOIO PULEGGIA
6 GOLE
ZF
WRANGLER 3 (IK) 04.2007 PH6012| (2.8 CRD)
CON FLANGIA TRIANGOLARE
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KIA PONPE

ANNO codice prodotto
P NOTE
PRODUZIONE SCRA MOTORE

MODELLO AUTO

CARNIVAL (UR  08.9910.01 PF1413 (2.9TD) CON PULEGGIA 5 GOLE @ 120 1
SORENTO PF1457 PULEGGIA @ 123 7 GOLE
PF1540 PUEGGIA 6 GOLE @ 127
SPORTAGE JE 09.04
PH1541 PULEGGIA 3 GOLE @ 107
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LANCIA - AUTOBIANCHI PONPE

ANNO codice prodotto
MODELLO AUTO P NOTE
PRODUZIONE SCRA | MOTORE
BETA (828B 08.7307.82 PL100O7 CORPO FERRO
PH1200 CORPO FERROBERINO @ 19 mm
PH1204 CORPO FERROBERINO @& 19 mm
PH3002 CORPO ALLUMINIO
ALBERINO @ 16,9 mm
DEDRA (835)| 01.8907.99
PH3003 CORPO ALLUMINIO
ALBERINO @,96nm
PH5000 CORPO ALLUMINIO
PH5004 CORPO ALLUMINIO
PH5002 | (1.6GT/GT i.e CORPO ALLUMINIO
DELTA 1s (831AF 09.7901.94 PF1006 (2.0HF4Xx4 CORPO FERRO
EVO)
P+1002 CORPO ALLUMINIO
PH1200 CORPO FERROBERINO @ 19 mm
PH1204 CORPO FERROBERINO @ 19 mm
DELTA 2s (836) 06.9209.99 PH3002 CORPO ALLUMINIO
ALBERINO @ 16,9 mm
PH3003 CORPO ALLUMINIO
ALBERINO @ 16,9 mm
GAMMA 08.8112.84 P10 (2.5BENZ) CORPO FERRO
PH1200 CORPO FERROBERINO @ 19 mm
PH3002| (2.016x2.4 CORPO ALLUMINIO
20v2.0TB ALBERINO @ 16,9 mm
K (838A)| 08.9410.01
2.4JTD)
PH5002 CORPO ALLUMINIO
PH5013 (3.0 24v) CORPO ALLUMINIO
s 38

’&DR&.A” Rights reserved



PH1200 CORPO FERROBERINO @ 19 mm
LYBRA (839AX 07.99 PH3002 CORPO ALLUM.BERINO @ 16,9 mi
PH3006 (2.0 20v) CORPO ALLUM.BERINO @ 16,9 mi
CORPO ALLUMINIO
(2.62.2D MJ/
PH3004 CON 3 FORI POSTERIORI
2.2JTD)
PHEDRA (179) 09.02
PHG6009 2.0) CORPO ALLUM.EERINO @ 15 mm
' Puleggia @ 126 mm
PH5002 CORPO ALLUMINIO
PRISMA (831AB| 01.8302.92
P11002 CORPO ALLUMINIO
PH1200 CORPO ALLUMINIO
ALBERINO @ 16,9 mm
PH1300 (2.5TD) CORPO ALLUMINIO
PH4501 CORPO FERRO
THEMA (834)| 11.8407.94
PH4503 CORPO FERRO
PH5002 CORPO ALLUMINIO
PH5003 | (2850 V8.32) RACCORDI 16/18
PH5004 CORPO ALLUMINIO
THESIS (8414 07.02 PH6001 CORPO ALLUMINIO
PH1200 CORPO FERBRALBERINO @ 19 mn
PH1202 CORPO FERBRALBERINO @& 19 mn
PH1209 1.2) CORPO FERBRALBERINO @& 19 mn
Y (840A) 11.9509.03
PH3002 (1.4 12v) CORPO ALLUMINIO
ALBERINO @ 16,9 mm
PH3203 CORPO ALLUMINIO
ALBERINO @ 16,9 mm
CORPO ALLUMINIO
Zz (220) 04.9509.02 | PH3004
CON 3 FORI POSTERIORI
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ANNO codice prodotto
MODELLO AUTO P NOTE
121 2s (DB) 11.9605.97 | PH1250| (1.8BTD) CORPO FERROBERINO @ 16 mm
PH1210 (1.3) CORPO FERROBERINO @ 16 mm
121 3s (JASM) 03.96
PH1250 (1.25) CORPO FERROBERINO @ 16 mm
323 IV (BG) 06.8910.94 | PH1622| (2.0D/TD) CON SERBATOIO E INGRANAG(
(2.0TD/DITD/
626 V (GF) 05.9710.02 | PH1622 _ CON SERBATOIO E INGRANAG(
TURBO Di)
PH2011 2.0
MPV 2s (LW) 08.99
PHL622 (2.0Di) CON SERBATOIO E INGRANAG(
PREMACY (CP) 07.99 PH1622 (2.0TD) CON SERBATOIO E INGRANAG(
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s

ANNO codice prodotto
MODELLO AUTO P NOTE
PRODUZION SCRA | MOTORE
PF1102 ZF CORPO ALLUMINIO
PF1107 | (EVOLUTION VICKCORPO ALLUMINIO
190 (W201) 10.8208.93
2.5)
P11108 | (EVOLUTION ZF CORPO ALLUMINIO
2.5)
PH1107 (300CE) VICKCORPO ALLUMINIO
CABRIOLET (Al124) 09.9106.93
P+1108 (300CE) ZF CORPO ALLUMINIO
PH1202 CORPO FERBALBERINO @ 19 mm|
CLASSE A (W168) 07-97:08.04
PL1208 POMPA ELETTRICA
41
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PH3017 | (240/280/ ZF CON PULEGGIA 6 GOLE @ 17
43AMG)
PH3231| (240/280/ LUK CON PULEGGIA 6 GOLE @ 1
43AMG)
PF1103 (250D/ ZF IN TANDEM
TURB®D)
PFL105 (250D) ZF CON SERBATOIO IN ALLUMIN
RACCORDI 16X18
PHL111 | (180/200/220) ZF IN TANDEM
PHL120 | (200BCDV/ ZF IN TANDEM
CLASSE C (W202) 09.9305.00
220CDl)
PF1195 | (200BCDI/220 LUK CON FLANGIA E SERBATO
D-CDI/250
TURB®D)
PF1197 | (180/200/200f LUK CON PULEGGIA E SERBAT(
1230/230K)
PF1200 | (200BCDI/220 ZF CON FLANGIA E SERBATOI(
D-CDI/250
TURB®D)
PF1203 | (180/200/200% ZF CON PULEGGIA E SERBATO
/230/230K)
PF1185 | (C30CDI AMC ZF CON FLANGIA E SERBATOI(
PHL190 | (200CDI,220( oU uAa Uescdaddl
DI,270CDI)
PF1193 | (160/180/200/ ZF CON SERBATOIO E PULEGGIA §
230K) @ 143
CLASSE C (W203) 05.00 . . o
PHI1% | (200CDI,220¢ aGlu uUAad W@eosali
DI,270CDI)
PF1197 | (180/200K) LUK CON PULEGGIA E SERBAT(
PF1203 | (180/200K) ZF CON PULEGGIA E SERBATO
PH3033| (320CDI) CON PULEGGIA DIAM 120 7 GOl
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ZF CON SERBATOIO E PULEGGIA §
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CLASSE C (W204) 01.07 PHL193 | (180K/200K)
@ 143
ZF CON SENSORE
(180/200/220} CON SERBAIO
CLASSEC (W204) PH1236
250 CDI) PULEGGIA @ 120 6 GOLE
RACCORDO LISCIO
PHL103 | (250D/300D/ ZF IN TANDEM
TURB®D)
PHL104 (200D) ZFVICK.CON SERBATNISLLUMINI]
RACCORDI 16X14
PHL105 | (250BTD/ ZF CON SERBATOIO IN ALLUMIN
CLASSEE (W124) 06.9306.95
300DTD) RACCORDI 16X18
PHL113 | (E320/36AMC
PHI111 | (200/220) ZF IN TANDEM
PHL115 | (E420/E500) CORPO ZF
ZF CON SENSORE
_ CON SERBATOIO
CLASSE E(A207C207 PH1236 | (220/250 CDI|
PULEGGIA @ 120 6 GOLE
RACCORDO LISCIO
43
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PH3017 | (240/280/320, ZF CON PULEGGIBOLE @ 130
430/55AMG)
PH3231 | (240/280/320/ LUK CON PULEGG®OLE @ 130
430/55AMG)
PHLI109 | (E50 AMG) | ZF IN TANDEM SERBATOIO IN PLA
PHI110 | (E50 AMG) | LUK IN TANDEM SERBATOIO IN PLA
PFL120 (220T) ZF IN TANDEM
PFL1192 | (200CDI/220(¢ LUK IN TANDEM CON FLANGIA
DI/270CDI)
PF1195 | (200CDI/226C LUK CON FLANGIA E SERBATO
CDI/2500D/
CLASSEE (W210) 06.9503.02
290TD/306D
TD)
PHLI197 | (200200K LUK CORULEGGIA E SERBATOI(
1230)
PF1200 | (200CDI/226C ZF CON FLANGIA E SERBATOI(
CDI/2500D/
290TD/306D
TD)
PF1203 | (200/200K ZF CORULEGGIA E SERBATOIQ
1230)
PF1310 (BENZ) LUK IN TANDEM CON PULEGGI
PH3050 | (240/320/500j ZF IN ALLUMINIO CON PULEGG
55AMG)
PHI185 | (320CI) ZF CON FLANGIA E SERBATOI(
PHL190 (220CDV/ oU uAa Uescdaddi
CLASSEE (W211) 03.02
270CDlI)
PF1193 | (200K/220K)| ZF CON SERBATOIO E PULEGGIA §
@ 143
PH1194 |  (220CDI/
270CDI) aGU uUAa Uesdéadl
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ZFJCON SERBATOIO

(200 CD220 RACCORDI LISCI
CLASSEE (VEpl PHL1235
CDI/250 CDI) PULEGGIA @
(200 CGI/25( ZF CON SENSORE
CLASSE E (W212) PH3036
CGI) PULEGGIA @ 128 6 GOLE
CLASSE G (W460) 03.7908.93 | PF1118 CORPO ALLUMINIO
PHL118 (500E)
CLASSE G (W461,463) 02.90 CORPO ALLUMINIO
PHL119
CLASSE GL (X164) 09.06 PH3031| (320CDI) PULEGGI& 120 8 GOLE
PH3060 (BENZ.) UAad aGe0ddis Ul
A 429265
PH3061 (BENZ.) UAad Uesdaidilo U6 4
CLASSEM (W163) 02.9806.05
PHI190 | (270CDI) ZF CON FLANGIA 8
PHL194 (270CDI) 2GlU uUAad Usdadi
PH3017 | (350 4VATIC) ZF CON PULEGGIBOLE @ 130
PH3031| (280CDV/ PULEGGI& 120 8 GOLE
CLASSEM (W164) 07.05
320CDI)
PH3231| (350 4MATIC) LUK CON PULEGGBOLE @ 130
(280CDI/
CLASSER (W251) 01.06 PH3031| 320CDI) PULEGGI& 120 8 GOLE
CLASSE S (W116) 08.7207.80 | PHL118 CORPO ALLUMINIO
CLASSE S (W126) 10.7906.91 | PF1118 CORPO ALLUMINIO
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PFL1109 | (420/400SE/| ZF IN TANDEM SERBATOIO IN PLA|
500/S500)
PHI110 | (420/400SE/| LUK IN TANDEM SERBATOIO IN PL4
500/S50D
CLASSE S (W140) 02.9110.98
PHL114 | (600SE/S600 ZF IN TANDEM
PHLI115 | (420/200SE/
500/500SE)
PH3017 | (S55AMG) ZF CON PULEGGIBOLE @ 130
PH3231| (S55AMG) LUK CON PULEGGBOLE @ 130
PH3050 |  (430/500/ ZF IN ALLUMINIO CON PULEGG
55AMG)
CLASSE S (W220) 10.9808.05
PH3080| (320CDI) ZF CON PULEGGIA 7 GOLE @ 14
PH3231
PH1185 | (320CDlI) ZF CON FLANGIA E SERBATOI(
CLASSE S (W221) 10.05 PH3031 | (320CDlI) PULEGGI& 120 8 GOLE
PFL190 | (2.0220CDI) ZF CON FLANGIA
CLASSE V (638/2) 029607.03
PHL194 | (2.0220CDI) LUK CON FLANGIA
(230/350) ZF CON PULEGGIA 6 GOLE @ 17
PH3017
(230/350) LUK CON PULESGIGOLE @ 130
PH3231
(200CDV/ oU uAa Uescdadi
PF1190
CLC 05.08 220CDlI)
(160/200K) | ZF CON SERBATOIO E PULEGGIA §
PF1193
@ 143
(200CDI/
PH1194 . S .
220CDlI) aGlu uAa Ueodai
£ 46
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PH3017| (320/430/ ZF CON PULEGGIA 6E3D1L30
55AMG)
PH3231 | (320/430/ LUK CON PULEGGIA 6 GOLE @ 1
CLK (C208) 06.9707.02 55AMG)
PHL197 | (200K/230K) LUK CON PULEGGIA E SERBAT(
PHL203 | (200K/230K) ZF CON PULEGGIA E SERBATO
P}1190 (220CDV/ ZF CON FLANGIA
270CDI)
P}1193 (200K) ZF CON SERBATORMEEGGIA 6 GO
CLK (C209) 06.02 @ 143
P}1194 (220CDV/
270CDlI) LUK CON FLANGIA
PH3033| (320CDI) CON PULEGGIA DIAM. 120 7 GO
PH3004| (320CDI) CORPO ALLUMINIO CON 3 FOR
POSTERIORI
PH3041 (350) CON SENSORE PULEGGIA 6 GO
CLS (C219) 10.04 @ 128
PH3050| (500/55AMG) ZF IN ALLUMINIO CON PULEGGI
PH3080| (320CDI) ZF CON PULEGGIA 7 GOLE @ 17
P+1104 (230CE)
ZFVICK.CON SERBATOIO IN ALLUN
RACCORDI 16X14
VICKCORPO ALLUMINIO
P+1107 (300CE)
uAGadu 03.8705.93 ZF CORPO ALLUMINIO
P+1108 (300CE)
ZF IN TANDEM
PH111 (220CE)
P}1113 (320CE)
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PF1101 | (250/300TD) ZF CON SERBATOIO IN ALLUMIN
RACCORDI 16X18
PF1103 | (300 TURBO
D) ZF IN TANEM
PF1104 (200FTE/ ZFVICK.CON SERBATOIO IN ALLUN
230TE) RACCORDI 16X14
KOMBI (S124) 09.8506.03
PF1105 (250TD/ ZF CON SERBATOIO IN ALLUMIN
300TD) RACCORDI 16X18
PF1107 (300TE) VICKCORPO ALLUMINIO
PF1108 (300TE) ZF CORPO ALLUMINIO
PF1108
SL (R107) 05.7109.89 (420SL) CORPO ALLUMINIO
PF1118
PH3017 (280/320) ZF CON PULEGGIA 6 GOLE @ 17
PH3231 (280/320) LUK CON PULEGGIA 6 GOLE @ 1
PF1107 (300SL) VICKCORPO ALLUMINIO
SL (R129) 03.8910.01 PI1108 (300SL) ZF CORPO ALLUMINIO
PH1112 (SL500) VICKLUK
PF1113 (280/320)
PI1115 (500) CORPO ZF
(350)
PH3050 ZF IN ALLUMINIO CON PULEGG
SL (R230) 10.01
(350/500/
P12000 LUK CON SENSORE
55AMG)
PH3017 (320) ZF CON PULEGGIA 6 GOL& @ 17
PH3231 (320) LUK CON PULEGGIA 6 GOLE @ 1
SLK (R170) 1996> P1197 (200/200K/ LUK CON PULEGGIA E SERBAT(
230K)
P11203 (200/200K/ ZF CON PULEGGIA E SERBATO
230K)
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PH3050 (55AMG) ZF IN ALLUMINIO CON PULEGG
SLK (R171) 03.04
PF1193 (200K) ZF CON SERBATOIO E PULEGGIA ¢
@ 143
(200 CGI/250 ZF CON SENSORE
SLK (Rayr PH3036
CGl) PULEGGIA @ 128 6 GOLE
PF1106 LUK CON SERB. RACCORDI 16X
PF1195 (DIESEL) LUK CON SERBATOIO E FLANG
SPRINTER (905,901) 01.9505.06
PF1200 (DIESEL) ZF CON SERBATOIO E FLANGI
PF1543 | (60/80/95/115 ZF COIRLANGIA E SERBATOIO
KW)
ZF CON SERBATOIO
RACCORDO FILETTATO
SPRINTER 2006 PH1546 | (2143 DIESEU
SENZA ECO VALVE
PULEGGIA @ 120 6 GOLE
ZF CON SERBATOIO
SPRINTER 2006 PF1228 (2.0/2.2 CDI)
PULEGGIA @ 1PO GOLE
SPRINTER (906) 2009 PI1196 PULEGGIA 12006 GOLE
T1/T2 04.7702.96 PH1121 LUK/VICK. RACCORDI 16X18
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PF1101 (300D/ ZF CON SERBATOIO IN ALLUMIN
TURBO D) RACCORDI 16X18
PF1103 | (300 TURBO ZF IN TANDEM
D)
PF1104 (200/200E/ | ZFVICK.CON SERBATOIO IN ALLUN
230E) RACCORDI 16X14
PF1105 (300D/ ZF CON SERBATOIO IN ALLUMIN
TRE VOLUMI (W124) 12.8406.93 TURB) RACCORDI 16X18
PF1107 | (260E/300E) VICKCORPO ALLUMINIO
P11108 | (260E/300E) ZF CORPO ALLUMINIO
PF1111 | (200E/220E) ZF IN TANDEM
PH1113 (320E)
PFL115 | (400E/500E) CORPO ZF
VANEO (414) 02.02 PF1208 POMPA ELETTRICA
(2.0cd2.2cdi
VIANO 09.03 PF1190 ) CON SERBATOIO IN PLASTICA
3.0cdi)
ZF CON SERBATOIO
RACCORDO FILETTATO
VIANO (W639) 2010 PF1546 | (2143 DIESEL
SENZA ECO WAL
PULEGGIA @ 1BGOLE
VIANO (W639) 2010 PF1196 PULEGGIA @ 10 GOLE
ZF
VIANO (W639) 2010 PF1229 (2.2 Ccvi PULEGGIA @ 1P® GOLE
CON ECOVALVE + SERBATOIC
E 50
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PH3201 LUK ALBERINO @ 16,9 mm.

P+1190 (2.2cdi ZF CON FLANGIA N. 9
110/112)
VITO (638) 02.9607.03 | PHL194 (2.2cdi LUK CON FLANGIAN. 9
110/112)
PHL195 (2.3D) LUK CON FLANGIA E SERBATO
P+1200 (2.3D) ZF CON FLANGIA E SERBATOI(
ZF CON SERBATOIO
VITO 2003 PH228 | (2.0/2.2 CDI)
PULEGGIA @ 12§ GOLE
ZF CON SERBATOIO
RACCORDO FILETTATO
VITO (W639) 2010 PHL546 | (2143 DIESEL
SENZA ECO VALVE
PULEGGIA @ 120 6 GOLE
VITO (W639) 2010 PH1196 PULEGGIA @ 12§ GOLE
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ANNO codice prodotto
MODELLO AUTO P NOTE
PRODUZIONE] SCRA | MOTORE
CARISMA (DA)) 07.9506.06 | PH1201| (1.9DiD) CORPO FERBALBERINO @ 19 mm
ECLIPSE 1s (DA 2) 12.8912.95 | PH1453 CON SENSORE
ECLIPSE 2s (D3) 04.940399 | PH453 CON SENSORE
U6ao
PHL538 0/ s RACCORDO MASCHIO PULEGGIA
GOLA @ 107 PRESSATA
L200 10.8611.05
g . RACCORDO MASCHIO PULEGGIA
' 0o
PF1539 . GOLA @ 131 AVVITATA
U/ 5(
PH1414 RACCORDO FEMMINA PULEGGIA
GOLA @ 112 mm.
PAJERO 1° SERIE (L04) | 12.8212.91 | PH415 RACCORDO MASCHIO PULEGGIA
GOLA @ 112 mm.
PH1434 CON INGRANAGGIO
PHL517
RACCORDO MASCHIO PULEGGIA
PAJERO 2° SERIE  (V2) 12.9806.00
PRESSATA
PHI519 | (2.5/2.8 TD)
PAJERO 3° SERIE 04.200 PH1436
PAJERO 3° SERIE 04.2000 PF1469 (3.2 DI) CON INGRANAGGIO E SERBAT(
PAJERO 4° SERIE (3.2DD
11.2006 PF1465 CON INGRANAGGIO
(V8_W, V9_W) 3.2 TD)
SPACE RUNNER  (N1) 08199 PF1310 (2.0TD) KYB PULEGGIA A 4 GOLE @ 111
SPACE WAGON  (N3) 10198 PHI310 | (2.0/2.0TD) KYB PULEGGIA A 4 GOLE @ 111
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ANNO codice prodotto
MODELLO AUTO P NOTE
PRODUZION SCRA | MOTORE
PH2009 (1.5/1.8) PULEGGIA @ 119 A 4 GOLE
ALMERA  2s (N16) 06.00
P+1205 HPI POMPA ELETTRIEA 22U 6 g Al 4
CORPO ALLUMINIO
CABSTAR 10.06 PH3002
ALBERINO @ 16,9 mm
(8090-100) CORPO FRRJ ALBERINO @ 19 mm
PH1201
INTERSTAR (X70) 07.02
(90100120 CORPO ALLUMINIO
PH3001
140150) ALBERINO @ 16,9 mm
MAXIMA QX  (A32) 03.9408.00 | PHI633 (2.0/3.0) PULEGGIA @ 112 4 GOLE
PH3008
CORPO ALLUMHRIZQLEGGIA A 51(E3
MICRA (K11) 01.9202.03 | PH3018 (1.5D)
112 mm
PH3019 | (1.01.31.4)
MURANO (Z50) 03.05 PHL350 UNISIA JECS
NAVARA (D40) 10.04> PHL330
PATHFINDER Il (R51) 2006> PHL330
PHL33B (2.8benz.)
PATROL (K160) 11.7902.89 | PH3® (3.2BTD)
PHI411 | (3.2BTD)
CORP®LLUMINIO CON SERBATQ
RACCORDI 16/18
PH5003
CON SERBATOIO
PH5042 | (2.8benz.)
PHL33B (2.8benz.)
PATROL (K260) 10.8404.98
PHL3® (3.2D-TD)
CORPO ALLUMINIO CON SERBAT
PHI411 | (3.2DTD)
PULEGGIA @ :10GOLA E RACCORI]
PH1466 (2.8 TD)
ASP 16x1,5
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PH5003 RACCORDI 16/18
PATROL GR1 (Y60) 08.8702.98 (2.8TD4.2TD)
PH5040 CORPO ALLUMINIO
PH5003 RACCORID6/18
PH5040 | (2.8TB%.2TD) CORPO ALLUMINIO
PATROL GR2 (Y61) 06.97 PH1406 | (2.8TBTDIC) CON PULEGGIA 1 GOLA @ 109 m
PH454 | (3.0DTI)
PHI544 |  (3.0DTI) CON INGRANAGGIO
PH1481 FORO CULATTA CENTRALE
PICK UP (D21)
09.8502.98
(KING CAB)
P+1482 FORO CULATTA ALTO
(8090100) | CORPO FERBALBERINO @ 19 mm
PH1201
PRIMASTAR  (X83) 09.02
(901006120 CORPO ALLUMINIO
PH3001
146150) ALBERINO @ 16,9 mm
PRIMERA (P10) 06.9606.96 | PH405 | (1.61.6i) CON PULEGGIA A 4 GOLE @ 115 1
PH1003 CORPO FERRO ALBERINO @ 16,9
PRIMERA  (P11) 06.9612.01 (1.6 16V)
PH2006 PULEGGIA @ 124 A 4 GOLE
CON PULEGGIA 1 GOLA @ 135 m
TERRANO  (WD21) 07.8602.96 | P1480
FORO ALTO
PH3210| (2.7TD) CON PULEGGIA 1 GOLA @ 135 m
P}1536 (2.4i) KYB PULEGGIAQL® @ 127
TERRANO Il (R20) 10.92
PHL537 | (2.7TD/TDI)| FORO CULATTA CENTRALE E SUP
P}L545 3.0 4X4 CON INGRANAGGIO
PH3208 | (tutti benz.) PULEGGIA @ 129 6 GOLE
X-TRAIL
PH3209 |  (2.2dci)
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ANNO codice prodotto
MODELLO AUTO P NOTE
PRODUZIONE S(RA MOTORE
ANTARA PH1224 (2.0 D)
ARENA (THB) 03.9808.01 | PH2001 (1.9D) CORPO FERRALBERINO @ 19 mn1|
ASTRAF (56,57) 09.9109.98 | PH1203 CORPO FERRALBERINO @ 19 mm
P+1207 TRW POMPA ELETTRICA
ASTRA G (F48) 02.9801.05 | PF1209 DELPHI POMPA ELETTRICA
PH1212 TRW POMPA ELETTRICA
PH1001|  (2.5i V6) CORPO FERRO ALBERINO @ 16,9
CALIBRA A (85) 06.9007.97
PH1203 CORPO FERRBLBERING 19 mm.
COMBO (71) 07.9410.01 | PH1201 CORPO FERRALBERINO @ 19 mn1|
CORSAB (73,78) | 03.9209.00 | PH1201 CORPO FERRALBERINO @ 19 mn1|
PH1001 CORPO FERROBERINO @ 16,9 mn|
FRONTERA A (5,MWL{ 03.9210.98
P}1431 (2.5TDS) CON TRASCINATORE
INSIGNIA PHL700| (2.0 CDTI)
KADETT E (39,49) | 09.8408.91 | PH1005 CORPO FERRO ALBERINO @ 16,9
MOVANO (39) 07.98 PH1201 CORPO FERROBERINO @ 19 mm
OMEGA A (16.17)| 09.8605.94 | PH1001 CORPO FERRO ALBERINO @ 16,9
OMEGA B (25,26) | 03.9407.03 | PH1211 CORPO FERRALBERINO @ 19 mn1|
PH1211 CORPO FERRALBERINO @ 19 mn1|
SINTRA 11.9604.99
PH5020| (2.2 DTI) CORPO ALLUMINIO
TIGRA (95) 079412.00 | PH1201 CORPO FERRALBERINO @ 19 mn|
VECTRA A (86,_87| 08.8811.95 | PH1203 CORPO FERRALBERINO @ 19 mm
PH1001 (1.7TD) CORPO FERRO ALBERINO @ 16,9
PH3009 (2.5 V6) CORPO ALLUMINIO
ALBERINO @ 16,9 mm
VECTRA B (36) 09.9504.02
PH5020| (2.22.0D) CORPO ALLUMINIO
P+1170 (1.61.6 CON SERBATOIO IN PLASTICA
16v/1.8i
16v/2.0i 16v)
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CORPO FERBALBERINO @ 19 mim

PH1201
VIVARO a7) 08.01
CORPO ALLUMINIO
PH3001
ALBERINO @ 16,9 mm
PHL207 TRW POMPA ELETTRICA
ZAFIRA (F75) | 04.9906.05 | PHI209| DELPHI POMPA ELETTRICA
PH212 TRW POMPA ELETTRICA
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ANNO codice prodotto
MODELLO AUTO P NOTE
PRODUZIONE S(RA MOTORE
PH1003 CORPO ALLUMINIO
ALBERINO @ 16,9 mm.
P1204 POMPA ELETTRICA SERBATOI(Q
106 (1A,1C)(1) 08.91
2 USCITE
PH1214 POMPA ELETTRICA SERBATO
1 USCITA
PH1002 CORPO FERRO ALBERINO @ 16,9
205 1s (741°/C) 04.8612.94 PH1003 CORPO FERRO ALBERINO @ 16,9
PH1008 (2.7D CORPO ALLUMINIO
furgonato) ALBERINO @ 16,9 mm.
PH1002 CORPO FERRO ALBERINO @ 16,9
205 2s (20A/C) 12.9409.98
PH1003 CORPO FERRO ALBERINO @ 16,9
PF1220 CORPO SERBATOIO PULEGGIA 6 G
114 mm.
Pr1221 CORPO SERBATOIO PULEGGIA6 G
125 mm.
206 (2AIC) 08.98
PF1222 CORPO SERBATOIO BGLL6 GOLE ¢
137 mm.
PH1007 CORPO ALLUMHBAIBERINO @ 16,9 m
PH1002 CORPO FERRO ALBERINO @ 16,9
305 (581M) 10.8207.90
PH1003 CORPO FERRO ALBERINO @ 16,9
£ 57
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PH1002 CORPO FERRO ALBERINO @ 16,9
PH1003 CORPO FERRO ALBERINO @ 16,9
PH1007 (DIESEL) CORPO ALLUMINIO
ALBERINO @ 16,9 mm.
PH1008 CORPO ALLUMINIO
ALBERINO @ 16,9 mm.
306 (7B,N3) 04.9305.01
PH1200 (1.82.0) CORPO FERRO ALBERMNOYZN
PH3002 (12.9SDL) CORPO ALLUMINIO
ALBERINO @ 16,9 mm
PL1201 HPI POMPA ELETTRICA
SERBATOIO 1 USCITA
PF1213 HPI POMPA ELETTRICA
SERBATOIO A BOTTIGLIA
307 P+F1206 POMPA ELETTRICA
PH1002 CORPO FERRO ALBERINO @ 16,9
309 1s (10C,10a) 10.8512.89
PH1003 CORPO FERRIBERINO @ 16,9 mm
PH1002 CORPO FERRO ALBERINO @ 16,9
309 2s (3C,3a) 07.8912.93
PH1003 CORPO FERRO ALBERINO @ 16,9
PH1002 CORPO FERRO ALBERINO @ 16,9
405 1s (15B) 01.8712.93
PH1003 CORPO FERRO ALBERINO @rn6,9
PH1002 CORPO FERRO ALBERINO @ 16,9
PH1003 CORPO FERRO ALBERINO @ 16,9
405  2s (4B) 08.9210.96
PH1200 | (1.61.82.0) CORPO FERRO ALBERINO @ 19 n
PH3002 (1.9BTD) CORPO ALLUMINIO
ALBERINO @ 16,9 mm
s 58
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PH1003 | (1.9D break] CORPO FERRO ALBERINO @ 16,9
PH1004 (2.0HDI) CORPO FERRO ALBERINO @ 16,9
406 (8B) 10.9505.04
PH1201 CORPO FERRO ALBERINO @ 19 n|
PH3004 (2.0 16v CORPO ALLUMINIO CON 3 FORI P(
turbo)
406 PH1019 (1.82.0) PUEGGIA @ 136 GOLE
407 PH3035 (2.7 HDI)
505 (551A) 05.7912.93 PH1002 CORPO FERRO ALBERINO @ 16,9
604 (561A) 08.7707.87 PH1002 CORPO FERRO ALBERINO @ 16,9
PH1003 | (2.1TD 12v) CORPO FERRO ALBERINO @ 16,9
605 (6B) 06.8909.99 PH1200 (2.5TD) CORPO FERRO ALBERINO @ 19 n|
PH2002 (2.0/2.07) CORPO FERRO ALBERINO @ 19 n|
CORPO FERRO ALBERINO @ 19 n|
PH1201
607 (9D,9V) 01.00
CORPO AUMINIO
PH3001 (2.7HDI)
ALBERINO @ 16,9 mm
PH1004 (2.0HDI) CORPO FERRO ALBERINO @ 16,9
806 (221) 06.9408.02
PH3004 CORPO ALLUMINIO CON 3 FORI P(
CORP ALLUMINIO CON 3 FORI PO
PH3004 | (2.2/2.0HDI/
2.2HDI)
807 (E) 06.02
CORPO ALLUM.BERINO @ 15 mm
PH6009 | (2.0/2.0 16V )
Puleggia @ 126 mm
1.4 SAGINAW
BIPPER PH1225
BENZINA) PULEGGI& 13516 GOLE
PULEGGIA @ 196 GOLE
BIPPER PH1226 (1.4 HDI)
RACCORDO 45°
BIPPER PH1014 | (1.3 HDI 75) ZF CON FLANGIA
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PH1003 (2.5TDI) CORPO FERRO ALBERINO @ 16,9
PH1213 (2.5BTD) CORPO FERRO ALBERINO @ 19 nf
BXER (230) 03.9404.02
PH3002 CORPO ALLUMINIO
ALBERINO @ 16,9 mm
PF1510 CORPO ALLUMINIO
(2.0HDI/ L.
PH6008 U 10 Gua&ul aGadl
2.2HDI)
FILETTO LUNGO
BOXER (244) 04.02
(2.0/2.0HDI/ Q. .. .
PH6011 U 10 Gu&®ul aGadl
2.2HDI)
BOXER 04.06 PH5028 (2.2 HDI) KYB CON TRASCINATORE
CORPO ALLUMINIOALBERINO @ 16
PH3003 (1.6)
CON 3 FORI POSTERTOQRPO
PH3004
ALLUMINIO
EXPERT (224) 12.95
CORPO ALLUM.BERINO @ 15 mm
PH6002 | (1.9D/TD) )
Puleggia @ 114 mm
CORPO ALLUM.BERINO @ 15 mm
PH6003 | (2.02.2HDI) )
Puleggia @ 126 mm
EXPERT 01.07 PH6010 (1.6HDI) CORPO ALLUM.BERINO @ 1Bhm
PH1002 CORPO FERRO ALBERINO @ 16,9
JJ5 (280P)(290F  09.8103.94
PH1003 CORPO FERRO ALBERINO @ 16,9
PARTNER PH1007 CORPO ALLUMRAIBERINO & 16,9 m
PARTNER 2008 > PH1216 (1.6 HDI)
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PH1002 CORPO FERRO ALBERINO @ 16,9
PH1003 CORPO FERRO ALBERINO @ 16,9
PH1007 | (1.8/1.9D) | CORPO ALLUMINIO ALBERINO @ 16
PH1008 CORP@®LLUMINIO ALBERINO @ 16,9
PH1204 | (1.4/1.6 16v] CORPO ALLUMKWABERINO @ 19 mn|
RANCH (5F) 04.96
PH1207 CORPO ALLUMHAIGBERINO @ 19 mn
PH1223 | (1.6HDI) CORPO ALL. PULEGGIA @126
6 GOLE
PHI221 (2.0HDI CORPO SERBATOIO PULEGGIA 6 G
90CV) 125 mm.
PHL227 (1.9 D) PULEGGIA @ 1118t GOLE
RANCH 2008 > PH1216 | (1.6 HDI)
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PORSCHE PONPE
MODELLO AUTO PRQEB’ZONE S;:dicscf’igiztm NOTE

911 (964) 12.8803.93 PH5051 ZF RACCORDI 16/18

911 (996) 03.9708.05 P1250 | (3.4carrera/s) LUKCON TRASCINATORE

924 11.7507.88 PH5044 (2.5s)

928 09.7711.95 PH5004

944 06.8107.91 PH5044

968 06.9111.95 PH5044 (30)

BOXTER (986) 06.96 P1250 LUK CON TRASCINATORE

CAYENNE P+1455 KYB CON FLANGIA

s
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ANNO codice prodotto
MODELLO AUTO P NOTE
PRODUZIONE|  gRrA MOTORE
AVANTIME (DEO) 09.0105.03 | PH1201 CORPO FERRO ALBERINO @ 19
PH1001 CORPO FERRO ALBERINO @ 16,9
PH1201 CORPO FERRO ALBERINO @ 19
CLIO 1° SERIE (B/C57)| 059009.98
PH2001 CORPO FERRO ALBERINO @ 19
P+1400 1.2) CORPO FERRO ALLUMINIO
PH1001 CORPO FERRO ALBERINO @ 16,9
PH1201 CORPO FERRO ALBERINO @ 19
P11400 | (1.2/1.2 16v) CORPO FERRO ALLUMINIO
P+1201 HPI POMPA ELETTRKSERBATOIO
CLIO 2° SERIE (BBO/1/2 09.98
1 USCITA
P+1205 HPI POMPA ELETTRICA
GlaeUsgAUlA o
P}1213 HPI POMPA ELETTRICA
SERBATOIO A BOTTIGLIA
PH2001 CORPO FERRO ALBERINO @ 19
ESPACE 1s (J11) 07.8412.92
PH7002 CORPO FERRO ALBERINO @ 19
PH2001 CORPO FERRO ALBERINO @ 19
ESPACE 2s (JS63) 01.9112.96 | PH2002 CORPO FERRO ALBERINO @ 19
PH7002 (1.9D) CORPO FERR@ERINO @ 19 mm
PH1201 CORPO FERRO ALBERINO @ 19
ESPACE 3s (JEO) 11.9610.02
PH2003 CORPO FERRO ALBERINO @ 19
ESPACE3s 11.9610.00 | PH1201| (2.2 12V TD) CON INGRANAGGIO
ESPACE 4s (JKO/1) 11.02 PH1201 CORPO FERROBERINO @ 19 mm
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PH1001 CORPO FERRO ALBERINO @ 16,9
KANGOO (KCO0/1) 08.97 PH1201 CORPO FERRO ALBERINO @ 19
P+1205 POMPA ELETTRIGI 20U 6 g A
PH1001 (SoLO CORPO FERRO ALBERINO @ 16,9
Grandtour 3.C
16V)
PHI171| (2.016V) CON SERBATOIO pulegdid?2 6 gole
LAGUNA 1s (B56,55| 11.9303.01
PH1201 CORPO FERRO ALBERINO @ 19
PH2003 CORPO FERRO ALBERINO @ 19
PH1001 CORPO FERRO ALBERINO @ 16,9
PH1201 (1.9dci CORPO FERRO ALBERINO @ 19
LAGUNA 2s (BGO/1) 03.01 i
2.2dci)
PH2003 (2.2dci) CORPO FERRO ALBERINO @ 19
PH1007 (2.5TD) CORPO FERRO ALBERINO @ 16,9
PH2001 CORPO FERR@ERINO @ 19 mm
MASTER 1s  (T_) 07.8007.98
PHI512 | (2.4B2.5D) CORPO ALLUMINIO
PHL501 CORPO FERRO
PH1201 (1.9dci CORPO FERRO ALBERINO @ 19
2.2dci)
MASTER 2s  (FD) 03.98
PH3001 CORPO ALLUMINIO
PHI512 | (2.5B2.8DTI) CORPO ALLUMINIO
) CORPO ALLUMINIO
MASTER  3s (D) 10.03 PH3001| (2.5dci @0)
ALBERINO @ 16,9 mm
PH1201 CORPO FERRO ALBERINO @ 19
MEGANE (BAO/1) 08.9508.03 | PH2001 CORPO FERRO ALBERINO @ 19
PH2003 CORPO FERRO ALBERINO @ 19
R 19 (B/C53 01.8812.92 | PH2001 CORPO FERRO ALBERINO @ 19
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PH2001 CORPO FERRO ALBERINO @ 19
R19 2s (B/C53 01.9112.95

PH2003 (1.9D) CORPO FERRO ALBERINO @ 19

PH1001 CORPO FERR@GERINO & 16,9 mm
R 21 (B48) 09.8906.94

PH2001 CORPO FERRO ALBERINO @ 19

PH2001 CORPO FERRO ALBERINO @ 19
R 25 (B29) 04.8412.93

PH2002 CORPO FERRO ALBERINO @ 19
R 30 (a27) 02.7304.86 | PH2001 CORPO FERRO ALBERINOmMM
R9 (L42) 09.8112.89 | PH2001 CORPO FERRO ALBERINO @ 19

PH1001 CORPO FERRO ALBERINO @ 16,9

PH2001 CORPO FERRO ALBERINO @ 19
SAFRANE 1s (B54) 04.9207.96

PH2003 CORPO FERRO ALBERINO @ 19

PH7003| (2.0 12\2.2) CORPO FERRO ALBERINO @ 19

PH1001 CORPO FERRO ALBERINO @ 16,9
SAFRANE 2s (B54) 079612.00 | PH2003 CORPO FERRO ALBERINO @ 19

PHL171 (2.5 20v) CON SERBAT®IOLEGGIA 142 6 gole

PH1201 CORPO FERRO ALBERINO @ 19
SCENIC (JAO/1) 09.9908.03 | PH2001 CORPO FERRO ALBERINO @ 19

PH2003 CORPO FERRO ALBERINO @ 19
SUPER 5 (B/C40 10.8412.96 | PH2001 CORPO FERRO ALBERINO @ 19

PH1201 CORPO FERBALBERINO @ 19 mim
TRAFIC 1s (TXX) 05.8903.01

PH2001 CORPO FERRO ALBERINO @ 19

PH1201
TRAFIC 2s L) 03.01 CORPO FERRO ALBERINO @ 191

PH3001
VEL SATIS (BJO) 06.02 PH1201 CORPO FERRO ALBERINOmMmM
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ROVER T LAND ROVER

POMPE

ANNO codice prodotto
MODELLO AUTO P NOTE
PRODUZIONE SCRA | MOTORE
45 PHL427 (2.0 D)
PHL458 SENZ TRASCINATORE
FLANGIA CON FORI @ 6 mm. RACQ
@ 16X1,5 mm.
SUPPORTI CORPO FILETTATI
75 (RJ) 02.99
PH438 | (2.0CDTT) | SENZA TRASCINATORENGIA CON
FORI @ 6 mRACCORDO @ 16x1,5 nf
PARTE POSTERIORE PIANA
SUPPORTI CORPO FILETTATI
90/110 PH5046| (3.5V8) PULEGGIA @ 135 GOLA
PFL422 (SOLO SENZA TRASCINATORE
BENZINA) | FLANGIA CON FORI @ 6 mm. RAC(
@ 16X1,5 mm.
PHL423 | (2.0BSD) CON TRASCINATORE
FLANGIA CON FORI @ 6 mm. RAC(Q
@ 16X1,5 mm.
200 (RF) 11.9503.00
PH1428 (1.8TD) SENZA TRESNATORE
FLANGIA CON FORI @ 6 mm. RAC(Q
@ 20X1,5 mm.
PF1429 CON TRASCINATORE
FLANGIA CON FORI @ 6 mm. RAC(Q
@ 20X1,5 mm.
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Pr1422 SENZA TRASCINATORE
FLANGIA CON FORI @ 6 mm. RAC(
@16X1,5 mm.
Pr1424 SENZA TRASCINATORE CORPO H
400 (RT) 05.9503.00
Pr1428 SENZA TRASCINATORE
FLANGIA CON FORI @ 6 mm. RACQ
@ 20X1,5 mm.
PF1439 CORPO FERBBENZA TRASCINATO
CON SUPPORTI LARGHI INCLIN
CON TRASCINATORE
PF1421
600 (RH) 08.9302.99 PF1420
CON TRASCINAT®&RECORDO @
PF1437
12x1,25 mm (Simile alRP9)
PH6701 CORPO FERRO
PH6703 CORPO FERRO CON PERNO FILE
PH6704 CORPO FERRO
P11422 SENZA TRASCINATOREANGIA GO
FORI @ 6 mm. RACCORDO @ 16X1
800 (XS) 10.8602.99
P11423 CON TRASCINATGREANGIA CON
FORI @ 6 mm. RACCORDO @ 16X1
P11428 SENZA TRASCINATOREANGIA CON
FORI @ 6 mm. RACCORDO @ 20X1
P11429 CON TRASCINATGREANGIA CON
FORI @ 6 mm. RACCORDO @ 20X1
DEFENDER PH5046 (3.5V8) PULEGGIA @ 135 GOLA
DISCOVERY 2" SERIE PH5046 (4.0 v8) PULEGGIA @ 135 GOLA
KYB
DISCOVERY SERIEX4 07.04>09.09 | PH5052 (2.7 TD)
PULEGGIA @ 174 GOLE
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Pr1427 CON TRASCINATGREANGIA CON
FORI @ 6 mm.
FREELANDER (LN) 02.98 P11456 (1.8 16v) CORPO FERROLUMINIO
PH3004| (2.0TD4 DAL FLANGIA CON FORI @ 6 mm.
10 (
Pr1454 22D KYBJPULEGGIA @ 1P GOLE
FREELANDER (LN) 2006>
PF1606 22D PULEGGIA @ 133 GOLE
LAND ROVER PH6701 CORPO FERRO
PF1425 SENZA TRASCINATORE
FLANGIA CON FORI @ 8 mm.
PF1426 CON TRASCINATORE
FLANGIA CON FORI @ 8 mm.
LAND ROVER DEFENDER
DISCOVERY
PH6705 FLANGIA CON FORI @ 6 mm (smug
tipo Vw)
P11422 SENZA TRASCINATEIRENGIA CON
FORI @ 6 mRACCORDO®16x1,5 mm
(MOTORE RACCORDO 14X1,5
PH5023
BMW 2.5D)
RANGE ROVER 2  (LP) 07.9403.02
CORPO ALLUMINIO
PH5030
RACCORDI @ 14X1,5 n@nl8X1,5 mm
CORPO ALLUMHRIILEGGIA A7 GO
RANGE ROVER 4.2 V8 PH5031
@ 135 mm
CORPO FERROBERINO @ 16,9 mr]
RANGE ROVER 3 (LM) 03.02 PH3016 (3.0TD6)
CON SERBATOIO
RANGE ROVER PH5046| (3.5/4.0 V8) PULEGGIA @ 135 GOLA
KYB
RANGE ROVERORT 4X4 02.05>03.13 | PH5052 (2.7D)
PULEGGIA @ 194 GOLE
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ANNO codice prodotto
MODELLO AUTO P NOTE
PRODUZIONE| SCRA | MOTORE
PH1002 CORPO FERBALBERINO @ 16,9 m|
PH1012 CORPO FERRCON FORI NON
900 (AC4) 01.7902.98 FILETTATI
PH1205 CORPO FERBOON FORO SINISTR
NON FILETTATO
PH1001 CORPO FERBALBERINO @ 16,9 m|
PH1012 CORPO FERRCON FORI NON
9000 04.9512.98 FILETTATI
PH1205 CORPO FERBROON FORO SINISTH
NON FILETTATO
PH3202 CORPO ALLUMINMO BERINO @ 16,
mm.
9.5 (YS3E) 09.97
PH3029 (2.0t PULEGGIA @ 125 6 GOLE
2.3t/2.3turbo)
PH1204| (solo benzina)] CORPO FERRO ALBERINO @ 19
9.3 (YS3D) 02.9809.02
PH5020 CORPO ALLUMINIO
PH441 | (1.8T/2.0T) KYB CON SERBATOIO
9.3 (YS3F) 09.02
PH1470 (2.8T V6) KYB PULEGGIA 6 GOLE @ 126
s 69
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ANNO codice prodotto
MODELLO AUTO P NOTE
PRODUZIONE[™ gRA | MOTORE
PH1001 CORPO FERROBERINO @ 16,9 m
PH1003 CORPO FERROBERINO @ 16,9 m
PH3001 CORPO ALLUMHAIBERINO @ 16,
PH3013 CORPO ALLUMINIO
ALHAMBRA (7V8/7V9) 04.9603.10 ALBERINO @ 16,9-FIANGIA N¢.7
RACCORDO PROFGRDED A 45°
VERSO PULEGGIA
PFL404 CORPO ALLUMINIO
PH1001 CORPO FERROBERINO @ 16,9 mn
PH3001 CORPO ALLUMINIO
AROSA (6H) 05.9706.04
PH3005 CORPO ALLUMHRINGIA Nr. 8
PH535 LUK
PH1001 CORPO FERRALBERINO @ 16,9 m
PH3001 CORPO ALLUM.BERINO @ 16,9 mr
CORDOBA (6K2) 02.9310.99
PH3005 CORPO ALLUM.BERINO @ 16,9 mr
P+1400 CORPO FERRO ALLUMINIO
PH1001 CORPO FERBALBERINO @ 16,9 m
CORDOBA (6L2) 09.02
PH3001 CORPO ALLUM.BERINO @ 16,9 mr
EXEO (6R2) 12.08 PH3034 CORPO ALLUM.BERINO @ 16,9 mr

ror

’SnRa'AII Rights reserved

70



PH1001 CORPO FERBALBERINO & 16,9 mﬂ
IBIZA 2s (6k1) 03.9308.99 PH1003 CORPO FERBRALBERINO @ 16,9 m
PH3001 CORPO ALLUM.BERINO @ 16,9 mr|
PH1001 CORPO FERBRALBERINO @ 16,9 m
IBIZA 3s (6k1) 08.9902.02 PH3001 CORPO ALLUM.BERINO @ 16,9 mr|
PH3005 CORPO ALLUM.BERINO @ 16,9 mr|
PH1001 CORPO FERBRALBERINO @ 16,9 m
IBIZA 4s (6L1) 02.02
PH3001 CORPO ALLUM.BERINO @ 16,9 mr|
PH1001 CORPO FERBRALBERINO @ 16,9 m
INCA (6K9) 11.9506.03 PH3001 CORPO ALLUM.BERINO @ 16,9 mr|
PH3005 CORPO ALLUM.BERINO @ 16,9 mr|
PH1001 CORPO FERRABLBERINO @ 16,9 m
LEON (AM1) 11.9906.06
PH3001 CORPO ALLUM.BERINO @& 16,9 mr|
PH1001 CORPO FERRABLBERINO @ 16,9 mi
TOLEDO (1L) 01.9110.99 PH1003 CORPO FERRALBERINO @ 16,9 m
PH3001 CORPO ALLUM.BERINO @& 16,9 mr|
PH1001 CORPO FERRALBERINO @ 16,9 m
TOLEDO (IM2) 04.9905.06
PH3001 CORPO ALLUM.BERINO @& 16,9 mr|
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ANNO codice prodotto
MODELLO AUTO P NOTE
PRODUZIONE SCRA | MOTORE
FABIA (6Y2) 08.9903.08 | PF1218 DELPHI POMPA ELETTRICA
PH1001 CORPO FERRALBERINO @ 16,9 m
FELICIA 1s (6U1) 10.9403.98 | PH3001 CORPO ALLUM.BERINO @ 16,9 m
PH3005 CORPO ALLUM.BERINO @ 16,9 m
PH10QL CORPO FERBRALBERINO @ 16,9 m
FELICIA 2s (6U2) 01.9806.01 | PH3001 CORPO ALLUM.BERINO @ 16,9 mii
PH3005 CORPO ALLUM.BERINO @ 16,9 mi
PH1001 CORPO FERROBERINO @ 16,9 mn
OCTAVIA (1U2) 09.96 PH3001 CORPO ALLUM.BERINO @ 16,9 m
PFL402 CORPO AUMINIO KYB
SUPERB (3U4) 02.0203.08 | PH3009 CORPO ALLUM.BERINO @ 16,9 mn
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ANNO codice prodotto
MODELLO AUTO P NOTE
PRODUZIONE SCRA | MOTORE
PF1255 (2.3D/2.9D | SAG. CON SERBATOIO PULEGGIA
TD) 6 GOLE
KORANDO (FJ) 12.96
PL1460 (2.9BTD) YOUNG SHIN
PIF1255 (2.3D/2.9D | SAG. CON SERBATOIO PULEGGIA
TD) 6 GOLE
MUSSO (FJ) 02.95
PF1460 (2.9BTD) YOUNGHIN
SAG. CON SERBATOIO PULEGGIA
RODIUS 05.05 PF1255 (2.7XDl)
6 GOLE
s 73
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ANNO codice prodotto
MODELLO AUTO P NOTE
PRODUZIONE[™ gRA | MOTORE
PULEGGIA @ 116 5 GOLE RACCO
FORESTER (SF) 07.9709.02 PF1449
SCARICO 14X1,5
IMPREZA (GD,G 10.00 PF1416 PULEGGIA @ 1155 GOLE KYB
Motori
IMPREZA ,GBR 01.08 PF1610 ) PULEGGIA @ 105 GOLE
benzina
ZF PULEGGIA 5 GOLE @ 115 C(Q
LEGRY 3s (BE,BH 10.9808.03 PH3070 (2.0/2.5)
SENSORE
Motori
LEGACY 4s (BL_H 09.03 PF1610 ) PULEGGIA @ 105§ GOLE
benzina
Motori
OUTBACK (BL_E 11.03 PHLI610 _ PULEGIA @ 1035 GOLE
benzina
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ANNO codice prodotto
MODELLO AUTO P NOTE
PRODUZIONE SCRA | MOTORE
CORPO FERRO
BALENO (EG) 03.9505.02 PH1003
ALBERINO ®,2 mm.
CON PULEGGIA A5 GOLE @ 123
PIL1418
GRAN VITARA  (FT,GT) 03.98
CON PULEGGIA A 4 GOLE @ 114
PIL1462
KYB
KYB PULEGGIA @ 114 4 GOLE
JIMNY (FJ) 09.98 PI1542
CON SENSORE
CORPO FERRO
VITARA (ET,TA) 07.9810.02 PH1003
ALBERINO @ 16,9 mm.
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ANNO codice prodotto
MODELLO AUTO P NOTE
PRODUZIONE SCRA | MOTORE
HORIZON 02.7806.86 PH7001 CORPO FERR ALBERINO @ 19 mn
SOLARA 02.8007.86 PH7006 (1.3/1.6) CORPO FERBRALBERINO @ 19 mn
's 76
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ANNO codice prodotto
MODELLO AUTO P NOTE
PRODUZIONE SCRA | MOTORE
INDIGO 2003 > PFL640
SAFARI (42FD 04.98 PH6701 CORPO FERRO
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ror
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ANNO codice prodotto
MODELLO AUTO P NOTE
PRODUZIONE SCRA | MOTORE
PH5005 (2.0 TD) CORPO FERRO
ALBERINO @ 14 mm.
AVENSIS (T22)| 09.9702.03
P1623 | (2.0/2.0\AVi) ZF PULEGGIA 3 GQLE5
PH3002 CORPO ALLUMINIO
ALBERINO @ 16,9 mm.
PH5005| (2.0D/TD) CORPO FERRO
ALBERINO @ 14 mm.
CARINA E (T19) 04.9209.97 PL1180 (1.6/1.6 CON PULEGGIA A 3 GOLE @ 130
16v/1.6gi/1.8)
PL1203
PH3004 CON 3 FORI POSTERTORPO
ALLUMINIO
CELICA 1994 > PH5018 PULEGGIA @ 150 /B/OLE
CORPO FERRO
COROLLA (E9) 05.8709.94 | PH5005 (1.8D)
ALBERINO @ 14 mm.
COROLLA (E11) 04.9701.02 P+1624 (1.4/1.6) TOYODA
HHLUX (N) 08.8307.05 PH5010 CORPO FERRO
LAND CRUISER J7) 0384 PH5010 CORPO FERRO
RAV 4 94>00 PF1639 2016V
RAV 4 2" SERIE BENZINA 00>05 PH1641
PULEGGIA @ 1P3 GOLE
RAV 4 2" SERIE 00>05 PI1642 20D
TOYODA
PF1533 CON SERBATOIO PAHIEG GOLE
& 132
YARIS (P1) 04.99
P+1638 (1.4B4D) CON SERBATOIO
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ANNO codice prodotto
MODELLO AUTO P NOTE
PRODUZIONE SCRA | MOTORE
(2.0 TDI
AMAROK (2H) 09.2010 PL1608 HITACHI
2.0 BITDI

PH1001 CORPO FERBALBERINO @ 16,9 m
BORA (132) 10.9809.05

PH3001 CORPO ALLUM.BERINO @ 16,9 mi

PH1001 CORPO FERBALBERINO @ 16,9 m
CADDY 2s (9K9A) 11.9501.04 PH3001 CORPO ALLUM.BERINO @ 16,9 mi

PH3005 CORPO AUM-ALBERINO @ 16,9 mi

PH1001 CORPO FERBALBERINO @ 16,9 m
CORRADO (53L) 08.8712.95

PH3001 CORPO ALLUM.BERINO @ 16,9 mi
CRAFTER (2E) 04.06 PH4003 (2.5TDI) CORPO ZF ALLUMINIO

PH1001 CORPO FERBALBERINO @ 16,9 m
GOLF 2s (19E,1G1) 08.8312-92

PH1003 CORPO FERBALBERINO @ 16,9 m

PH1001 CORPO FERBALBERINO @ 16,9 m

PH1003 CORPO FERBALBERINO @ 16,9 m
GOLF 3s (1H1) 08.9109.97

PH3001 CORPO ALLUM.BERINO @,96nm

PH3002 CORPO ALLUM.BERINO @ 16,9 mi

PH1001 CORPO FERBALBERINO @ 16,9 m

PH1003 CORPO FERBALBERINO @ 16,9 m
GOLF  4s (1J1) 08.9706.05

PH3001 CORPO ALLUM.BERINO @ 16,9 mi

PF1402 CORPO ALLUMINIFEDANGIA N.8
JETTA 2s (19E,1G2) 01.841292 PH1001 CORPO FERBALBERINO @ 16,9 m
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PH3002 CORPO ALLUM.BERINO @ 16,9 mi
PH3214| (2.5TDI/SDI) LUK
PH3220| (2.8TDI 92KW LUK CON INGRANAGGIO
LT 2845 (2DM) 04.9607.06
PH3221| (2.8TDI96/11€ LUK DIRECT DRIVEN (IN TANDE|
KW)
PH4003| (2.5SDI/TDI) CORPO ZF ALLUMINO
PF1461 KYB
LT 4665 (291,512) 04.7506.96 P1004 | (2.4i/2.4BTD) CORPO ALLUMINIO
PH1001 CORPO FERBRALBERINO @ 16,9 m
PH3001 CORPO ALLUM.BERINO @ 16,9 mi
LUPO (6X1,6E1) 09.9807.05
PH3m5 CORPO ALLUM.BERINO @ 16,9 mi
PF1535 LUK
P11403 CORPO ALLUMHRIANGIA Nr.4
MULTIVAN V (7H1) 04.03 PHL461 | (1.9TDI/2.0) KYB
P11620 (2.5TDI) KYB DOPPIO INGRANAGGIO
(2.0 TDI
MULTIVAN V (7HM) 09.2009 P11608 HITACHI
2.0 BITDI)
PH1001 CORPO FERRALBERINO @ 16,9 m
NEW BEETLE (6C1,1C1 01.98
PH3001 CORPO ALLUM.BERINO @ 16,9 mi
PH1001 CORPO FERRABLBERINO @ 16,9 m
PH1003 CORPO FERRABLBERINO @ 16,9 m
PASSAT (3A2) 02.881096
PH3001 CORPO ALLUM.BERINO @ 16,9 mi
PH3002 CORPO ALLUM.BERINO @ 16,9 mi
’St"Ra'AII Rights reserved 80



PH1001 CORPO FERBRALBERINO @,96nm.
PH3009 CORPO ALLUM.BERINO @ 16,9 mi
PASSAT (3B2) 08.9611.00 PH5008 CORPO ALLUMINIO
PH5009 CORPO ALLUMINIO
PF1403 CORPO ALLUMHRIANGIA Nr.4
PH3009 CORPO ALLUM.BERINO @ 16,9 mi
PASSAT (3B3) 11.0005.05
PF1403 CORPO ALLUMHRIANGIA Nr.4
POLO (86T, 10.8109.94 PH1001 CORPO FERBRALBERINO @ 16,9 m
PH1001 CORPO FERBALBERINO @ 16,9 m
POLO (6N1) 10.94.10.99 | PH3001 CORPO ALLUM.BERINO @ 16,9 mi
PH3005 CORPO ALLUM.BERINO @ 16,9 mi
PH1001 CORPO FERBALBERINO @ 16,9 m
PH3001 CORPO ALLUM.BERINO @ 16,9 m(
POLO (6N2) 10.9910.01
PH3005 CORPO ALLUM.BERINO @ 16,9 m(
PF1535 LUK
POLO (9N) 10.01 PF1219 HPI POMPA ELETTRICA
SCIROCCO (53B) 08.8007.92 PH1001 CORPO FERRALBERINO @ 16,9 m
PH1003 CORPO FERRALBERINO @ 16,9 m
PH3001 CORPO ALLUM.BERINO @ 16,9 m(
SHARAN (7M8) 05.95
PH3002 CORPO ALLUM.BERINO @ 16,9 m{
PH3013 CORPO ALLUM.BERINO @ 16,9 m(
TARO 04.8903.97 PH5010 CORPO FERRO
CORPO ALLUMHRIANGIA Nr.4
PF1403
TOUAREG (7LA) 10.0205.10
(2.5TDI/5.0 KYB DOPPIO INGRANAGGIO
PF1620
V10TDI)
TOUAREG PF1455 (3.0 TDI) KYB CON FLANGIA
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PH4003 (1.6DB CORPO ZF ALLUMINIO
TD/1.7D)

TRANSPORTER 3s 05.7907.92

PH5001 CORPO ALLUMINIO

PH1003 CORPO FERBRALBERINO @ 16,9 m

PH3002 CORPO ALLUM.BERINO @ 16,9 mi

PH3007 CORPO ALMUALBERINO @ 16,9 mi
TRANSPORTER  4s (70X| 07.9604.03

PH4003 (2.5/2.4D/ CORPO ZF ALLUMINIO

2.5TDI)

PF1461 KYB

PF1461 KYB
TRANSPORTER 5s (7THA 04.03

PF1620 KYB DOPPIO INGRANAGGIO
TRANSPORTER 5s 2.0 TDI

09.2009 P11608 HITACHI

(7THB7HA7JD) 2.0 BITDI

PH1001 CORPO FERBRALBERINO @ 16,9 m

PH1003 CORPO FERRABLBERINO @ 16,9 m
VENTO (1H2) 11.9109.98

PH3001 CORPO ALLUM.BERINO @ 16,9 mi

PH3002 CORPO ALLUM.BERINO @ 16,9 mi

’St"Ra'AII Rights reserved 82



VOLVO PONP=

ANNO codice prodotto
MODELLO AUTO P NOTE
PRODUZIONE] SCRA | MOTORE
PH1021 (2.3) PULEGGIA 1 GOLA @ 130
PL1172 SAG CON SERBATOIO
240 (P242,244) 08.7412.93
PH7001 CON SERBATOIO
PH7005 CON SERBATOIO
PL1172 SAG CON SERBATOIO
260 (P2264 08.7407.82 PH7001 CON SERBATOIO
PH7005 CON SERBATOIO
PH1021 PULEGGIA 1 GOLA @ 130
340360 (343,345) 08.7507.91
PH7001 CON SERBATOIO
PH1001 CORPO FERRXOBRINO @ 16,9 mm.
440 (445) 08.8812.96
PH1201 CORPO FERRXOBERINO @ 19 mm.
PH1001 CORPO FERRXQBERINO @ 16,9 mm|
460 (464) 09.8807.96
PH1201 CORPO FERRXBERINO @ 19 mm.
PH1001 CORPO FERFRXDBERINO @ 16,9 mm
480 04-8607.96 PH1021 (E1.7) PULEGIA 1 GOLA @ 130
PH1201 CORPO FERRXQBERINO @ 19 mm.
PH1001 CORPO FERFRXDBERINO @ 16,9 mm
PH1021 (2.3/2.37) PULEGGIA 1 GOLA @ 130
740 (744) 038308.92
PH5032 (2.32.37)
PH7001 CON SERBATOIO
s 83
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PH1001 CORPO FERFXQBERINO @ 16,9 mm)
PH1021 (2.4D/TD) PULEGGIA 1 GOLA @ 130
760 (764) 08.8107.92
PH5032
PH7001 CON SERBATOIO
850 (LS) 06.9110.97 PF1202 CON SERBATOIO
PH1001 CORPO FERRXDBERINO @ 16,9 mm
940 (944) 08.9010.98
PH1021 (2.3/2.4D/TD) PULEGGIA 1 GOLA @ 130
PH1001 CORPO FERROBERINO @ 16,9 mm
960 (964) 08.9012.96 | PH1021 (2.TD) PULEGGIA 1 GOLA @ 130
PF1202 CON SERBATOIO
CON SENSORE PULEGGIA 6 GOl
C30 10.06 PH1601 (1.6)
@123
PH2005 (benzina) PULEGGIA @130 6 GOLE
C70 03.9810.® PH5025
P-1202 CON SERBATOIO
PH1200 CORPO FERRQBERINO & 19 mm.
PH1201 (1.9 DI) CORPO FERRQBERINO & 19 mm.
S40 (VS) 07.9512.03
PH1206 CORPO FERRQHEERINO & 19 mm.
PH2003 (1.9 DITD) CORPO FERRQBERINO & 19 mm.
CON SENSORE PULEGGIA 6 GOl
S40 (MS) 01.04 PHL601 (1.6)
@123
PH2007 (benzina) PULEGGIA @140 6 GOLE PLASTI(
S60 07.00
PH2008 (2.4D/D5) PULEGGIA @142 6 GOLE foro centr.
PULEGGIA @130 6 GOLE
PH2005 (benzina)
S70 (P80) 11.9611.00 | PH5025
P-1202
CON SERBATOIO
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PH2005 (2.5TDI) PULEGGIA @130 6 GOLE
PH2007 (benzina) PUEGGIA @140 6 GOLE
S80 (TS, XY) 05.9807.06 PH2008 (2.4D/D5) PULEGGIA @142 6 GOLE foro centr
PH5025 (2.5TDI)
PF1202 (2.5TDI) CON SERBATOIO
S80 2s 03.06 PH2012 (3.2/T6AWD)
PH1200 CORPO FERFQBERINO @ 19 mm.
PH1201 CORPO FERFQBERINO @ 19 mm.
V40 (VW) 07.9506.04
PH1206 CORPGERRALBERINO @ 19 mm.
PH2003 CORPO FERFQBERINO @ 19 mm.
CON SENSORE PULEGGIA 6 GOl
V50 (MW) 04.04 PF1601 (2.6)
@123
PH2005 (benzina) PULEGGIA @130 6 BEOL
PH2008 (2.4D/D5) PULEGGIA @142 6 GOLE foro centr
V70 (P80) 11.9605.00
PH5025
PF1202 (2.5TDI) CON SERBATOIO
PH2005 (2.5TDI) PULEGGIA @130 6 GOLE
V70 2s  (P80) 03.00 PH2007 (benzina) PULEGGIA @140 6 GOLE
P11202 (2.5TDI) CON SERBATOIO
(3.0T6AWD/
V70 3s 08.07 PH2012
3.2AWD)
X@®0 05.08 PH2012 (T6AWD)
PH2007 2.4/ PULEGGIA @140 6 GOLE
2.5t xc awd)
XC70 03.00
PH2008 (2.4D5) PULEGGIA @142 6 GOLE foro centr.
(3.0T6AWD/
XC70 2s 08.07 PH2012
3.2AWD)
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poMPE SCRA

PH-1001

027145157
1H0422155E
26016947
357422155
4983784
6N0422155E
7700805017
7700830487B
7844983
XEB800232Y0432

PH-1002

7839999
7847017
7849701
784999
9151249180

a

PH-1003

191422155
26028454
26050704
26054760

783999
91AB3AG74AA
92AB3A674AB

9623814680

1H0422155B

1H0422155D
9625148380
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26016847

26016947
26064301DC
93BB3A674CB
26068990
9630706380
789701
948022
PH-1005
90411213
PH-1006
26086658
26068593 9631923480
26071210 9631923680
26072537 9632335080
26079894 9632335380
26086637 9635445780
26086654 9636070380
9637389680
PH-1007
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PH-1008

26071206
540006
9632334880
9610519980

PH-1009

52088582AB
26019907

PH-1010

7617 955 566
51839102
71790886
50500424

'y
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